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  FCA  Cadettes A - Mädchen A   1999 - 2000  4,700 Km  

1 651 KOLLY Marie 1999 CS Hauteville 23:45.1

  MCA  Cadets  A  - Knaben A 1999 - 2000  4,700 Km  

1 665 PASQUIER Loïc 2000 Echarlens 20:40.3

2 652 BERCHIER Guillaume 2000 CS Hauteville 20:47.1 6.8

3 664 KAMM Félix 1999 Echarlens 23:42.4 3:02.1

  FCB  Cadettes B  - Mädchen B  2001 - 2002   4,700 Km  

1 666 PERNAS Fiona 2001 CPA Meyrin 24:17.9

2 654 GACHOUD Océane 2001 Charmey 26:10.4 1:52.5

3 653 SCHOUWEY Maeva 2001 CS Hauteville 26:45.6 2:27.7

4 655 DUMAS Alysson 2001 Pont-la-Ville 26:47.3 2:29.4

5 656 FRAGNIÈRE Sophie 2002 Marsens 31:13.5 6:55.6

  MCB  Cadets B - Knaben B  2001 - 2002  4,700 Km  

1 663 BULLIARD Thibault 2002 CS Hauteville 19:03.1

2 658 CURRAT Nicolas 2001 Essert 19:56.7 53.6

3 662 MORARD Quentin 2001 CS MARSENS 20:58.7 1:55.6

4 659 CRAUSAZ Yann 2001 Corbières 22:19.6 3:16.5

5 660 SONUTA Cyrus 2002 Châtel-sur-Montsalvens 22:48.7 3:45.6

6 657 WYSSMUELLER Baptiste 2002 CS MARSENS 23:53.9 4:50.8

7 661 CLÉMENT Bastien 2002 Vuadens 24:39.1 5:36.0

  FEA  Ecolières A  - Schülerinnen A   2003 - 2004  2.600 Km  

1 682 CURRAT Marie 2004 Essert 11:55.7

2 700 BERBERAT Suzanne 2003 Tramelan 12:35.5 39.8

3 687 MOOSER Elyne 2004 Charmey 12:41.7 46.0

4 688 CURRAT Sarah 2003 Essert 12:57.0 1:01.3

5 686 CRAUSAZ Dunia 2003 Corbières 13:24.6 1:28.9

6 702 PUGIN Alicia 2003 SAB 14:00.2 2:04.5

7 684 HONORÉ Manon 2003 SAB 14:43.9 2:48.2

8 703 CHOLLET Romane 2003 SAB 14:51.5 2:55.8

9 683 BRAILLARD Alexia 2004 SAB 14:54.2 2:58.5

10 681 MURITH Lucie 2003 SAB 15:51.7 3:56.0
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  MEA  Ecoliers A - Schuler A   2003 - 2004  2.600 Km  

1 691 KOLLY Xavier 2003 Running Team Prilly 11:03.7

2 701 OBERSON Bruno 2003 CAG Farvagny 11:45.1 41.4

3 689 MORIN Hugo 2003 SAB 12:26.1 1:22.4

4 697 ROSSI Etienne 2004 CS Hauteville 13:05.7 2:02.0

5 692 RISSE Lucas 2004 SAB 13:09.9 2:06.2

6 698 KOLLY Thomas 2003 CS Hauteville 13:16.0 2:12.3

7 694 SCHOUWEY Yoann 2004 CS Hauteville 13:34.0 2:30.3

8 693 BRANDENBERGER Max 2004 CS Hauteville 13:41.7 2:38.0

9 695 CRAUSAZ Sven 2003 Corbières 13:48.0 2:44.3

10 696 DE BRABANDERE Célien 2004 Villars-sur-Glâne 14:35.2 3:31.5

  FEB  Ecolières B - Schülerinnen B   2005 - 2006   1.300 Km  

1 724 PANCHAUD Manon 2005 CS Hauteville 5:11.5

2 723 GENOUD Camille 2005 Marsens 5:27.7 16.2

3 730 MEIZOZ Vanessa 2005 Saillon 5:36.9 25.4

4 725 CURRAT Elise 2006 Essert 5:59.1 47.6

5 737 FAVRE Line 2005 SAB 6:21.8 1:10.3

6 731 GUILLET Agnès 2006 CS MARSENS 6:25.3 1:13.8

7 743 MURITH Marie 2006 SAB 6:40.1 1:28.6

8 741 MAGNIN Elodie 2006 corbières 6:50.2 1:38.7

9 733 BEAUD Charline 2006 SAB 6:50.5 1:39.0

10 738 DUMAS Maedlyne 2006 Pont-la-Ville 7:01.6 1:50.1

11 726 FIORE Giovanna 2006 Hauteville 7:27.2 2:15.7

12 860 MENOUD Léna 2006 Progens 7:28.0 2:16.5

  MEB  Ecoliers B - Schüler  B    2005 - 2006   1.300 Km  

1 744 BERBERAT Renaut 2005 Tramelan 5:03.7

2 739 FEYER Joël 2005 Plaffeien 5:06.0 2.3

3 734 SUDAN Simon 2005 SAB 5:06.3 2.6

4 746 SAVARY Normand 2005 Ski Club Riaz 5:22.8 19.1

5 727 HONORÉ Jules 2006 SAB 5:29.3 25.6

6 745 BERBERAT Wyatt 2006 Tramelan 5:30.1 26.4

7 732 KILCHOER Thomas 2006 CS Hauteville 5:41.0 37.3

8 740 NICOLET Matthieu 2006 SAB 5:46.8 43.1

9 721 PROGIN Emile 2005 CS Marsens 6:15.3 1:11.6

10 861 MESOT Aurélien 2006 Progens 6:19.0 1:15.3

11 742 SCHOUWEY Ryan 2006 CS Hauteville 6:21.4 1:17.7

12 736 BULLIARD Mathias 2005 CS Hauteville 6:23.7 1:20.0

13 728 TARRÈS Matthieu 2006 SAB 6:37.9 1:34.2
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  FEC Ecolières C - Schülerinnen A   2007 - 2008   1.300 Km  

1 775 HABEGGER Eva 2007 SAB 6:08.5

2 792 MONTEL-CAMBOU Amélie 2008 Plaffeien 6:15.2 6.7

3 784 MARRO Céleste 2007 CS MARSENS 6:22.3 13.8

4 791 SCHUWEY Lena 2008 SC Imfang 6:24.9 16.4

5 766 OBERSON Audrey 2007 CS MARSENS 6:30.3 21.8

6 767 VIAL Clémence 2007 CS MARSENS 6:35.7 27.2

7 765 RIME Mila 2008 CS Hauteville 6:38.3 29.8

8 776 MICOULET Julie 2007 SAB 6:43.8 35.3

9 771 GUILLET Rose 2008 CS MARSENS 6:46.4 37.9

10 778 BLANC Léane 2008 CS Hauteville 6:49.7 41.2

11 785 SCHOUWEY Lorine 2007 CS Hauteville 7:15.7 1:07.2

12 783 BLANC Danaé 2008 CS Hauteville 7:19.4 1:10.9

13 761 CASTELLA Maya 2007 CS Hauteville 8:00.4 1:51.9

14 857 SCHAFER Morgane 2008 Pont-la-Ville 8:50.6 2:42.1

  MEC Ecoliers C  -  Schüler  C   2007 - 2008   1.300 Km  

1 782 WICHT Matéo 2007 SAB 5:08.8

2 768 HENCHOZ Rémy 2007 SAB 5:21.6 12.8

3 772 BARTHÉLÉMY Quentin 2007 CS MARSENS 5:37.0 28.2

4 763 BRANDENBERGER Paul 2008 CS Hauteville 5:47.9 39.1

5 786 BERBERAT Abraham 2008 Tramelan 5:54.6 45.8

6 793 PRIN Damien 2007 Corbières 5:56.9 48.1

7 788 CAPUTO Alessio 2007 CS Hauteville 6:03.2 54.4

8 777 RISSE Simon 2008 SAB 6:05.0 56.2

9 770 ROUVENAZ Guillaume 2007 SAB 6:05.9 57.1

10 764 HAMDI Jalis 2007 SAB 6:26.1 1:17.3

11 787 PILLER Hugo 2008 Marsens 6:33.1 1:24.3

12 779 FAVRE Gauthier 2007 SAB 6:35.2 1:26.4

13 762 FYNN Kyriel 2007 SAB 6:36.7 1:27.9

14 781 VIAL Tom 2007 SAB 6:45.2 1:36.4

15 774 BAERISWYL Loric 2007 CS MARSENS 6:47.8 1:39.0

16 780 JORDAN Rémy 2007 CS Hauteville 6:56.4 1:47.6

17 789 NORDMANN Yohan 2007 Corbières 7:00.5 1:51.7

18 790 SOGUEL Yohan 2007 La Verrerie 7:34.6 2:25.8

19 769 BONTE Maxime 2007 CS MARSENS 7:41.6 2:32.8

  FPO Poussines  2009  et plus jeunes  0.550 Km     

1 820 WICHT Malia 2009 SAB 2:28.0

2 813 CURRAT Mathilde 2009 Essert 2:35.0 7.0

3 839 FIORE Chiara 2009 Hauteville 2:43.1 15.1

4 853 LENOURRY Thalia 2009 Vouvry 2:45.1 17.1
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5 837 TARRÈS Elise 2009 SAB 2:49.9 21.9

6 850 CORMINBOEUF Anaïs 2009 Ménières 2:59.4 31.4

7 812 CAPUTO Melissa 2009 CS Hauteville 3:04.8 36.8

8 856 REY VAZ Océane 2009 Villars sur Glâne 3:05.5 37.5

9 817 ROSSI Chiara 2010 CS Hauteville 3:08.8 40.8

10 840 BENAZIZA Louiza 2009 CS Hauteville 3:14.7 46.7

11 834 ANDREY Camille 2010 CS Hauteville 3:18.3 50.3

12 830 RIME Charlie 2010 CS Hauteville 3:20.7 52.7

13 832 VASSEROT Maelle 2010 CS Hauteville 3:24.9 56.9

14 869 MAURON Elsa 2011 Marly 3:28.7 1:00.7

15 858 SCHAFER Alycia 2010 Pont-la-Ville 3:29.0 1:01.0

16 811 VUAGNIAUX Chloé 2009 Hauteville 3:30.0 1:02.0

17 870 BRODARD Aurora 2011 Hauteville 3:52.8 1:24.8

18 825 OBERSON Lucile 2011 vaulruz 4:06.4 1:38.4

19 862 SCHOUWEY Melissa 2012 Hauteville 4:08.1 1:40.1

20 864 NORDMANN Laura 2009 Corbières 4:25.0 1:57.0

21 867 PACHE Marine 2012 Lussy 4:46.1 2:18.1

22 868 KOLLY Alexia 2012 Le Mouret 5:00.8 2:32.8

23 851 DERV EY Zoé 2013 Hauteville 5:01.4 2:33.4

24 848 BEAUD Méline 2011 La Joux 5:20.2 2:52.2

25 849 BEAUD Noémie 2013 La Joux 5:21.1 2:53.1

26 847 FAVRE Nina 2012 La Tour-de-Trême 6:30.7 4:02.7

  MPO Poussins  2009 et plus jeunes  0.550 K m  

1 838 HONORÉ Rémy 2009 SAB 2:35.9

2 816 MURITH Cyprien 2009 SAB 2:37.7 1.8

3 843 PILLER Antonin 2010 Marsens 2:40.9 5.0

4 831 FAVRE Auxance 2009 SAB 2:49.0 13.1

5 835 MOOSER Arnaud 2009 SAB 2:50.8 14.9

6 845 RISSE Jonas 2009 Pont-la-Ville 2:53.0 17.1

7 827 BONTE Benjamin 2009 CS Marsens 3:05.1 29.2

8 846 FAVRE Aubin 2010 La Tour-de-Trême 3:06.1 30.2

9 829 LIAUDAT Noah 2010 Corbières 3:06.5 30.6

10 852 DERVEY Théo 2011 Hauteville 3:09.4 33.5

11 826 ROULIN Johan 2010 CS Hauteville 3:19.1 43.2

12 818 CAPUTO Romeo 2011 CS Hauteville 3:19.4 43.5

13 828 CHASSOT Théo 2010 CS Hauteville 3:30.4 54.5

14 833 DUPASQUIER Eliott 2010 Villarbeney 3:39.9 1:04.0

15 822 RICHOZ Aloïs 2009 Hauteville 3:47.0 1:11.1

16 863 PERROUD Romain 2011 Mézières 3:58.4 1:22.5

17 819 VUAGNIAUX Thibault 2011 Hauteville 4:01.1 1:25.2

18 815 SCHEUCH Nolan 2009 CS Hauteville 4:05.1 1:29.2

19 841 VONLANTHEN Noé 2012 CS Le Mouret 4:12.7 1:36.8

20 854 SAPERAS Enric 2011 Vouvry 4:15.0 1:39.1

21 824 JORDAN Mathias 2011 CS Hauteville 4:30.7 1:54.8

22 844 ROSSI Tobia 2013 Hauteville 4:34.5 1:58.6
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23 866 ROULIN Jules 2013 Hauteville 4:38.9 2:03.0

24 842 GRANDJEAN Max 2012 Echarlens 5:01.7 2:25.8

25 821 MENOUD Basile 2011 Progens 5:11.8 2:35.9

26 859 SCHAFER Maël 2013 Pont-la-Ville 6:34.3 3:58.4

  F19  Dames Juniors - Juniorinnen 1997 - 1998  19.800 Km  

1 201 HUBER Axelle 1998 la sionge 2h42:17.1

  F20 Dames  I - Damen I  1977 - 1996   19.800 Km  

1 202 BUCHS Rachel 1989 TSV Rechthalten 1h49:24.9

2 213 PUUKE Liene 1988 Stade Genève – Gobe Bitume 1h51:10.7 1:45.8

3 435 MINNING Maëlle 1995 CS Hauteville 1h53:45.8 4:20.9

4 220 DERVEY OBERSON Laetitia 1982 Hauteville 1h58:53.4 9:28.5

5 396 ZAMOFING Lora 1996 Broc 2h02:21.5 12:56.6

6 210 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Sansoucis Echarlens 2h02:25.8 13:00.9

7 206 REY Sophie 1977 Villars-sur-Glâne 2h03:35.7 14:10.8

8 203 ULDRY Aline 1988 CS Hauteville 2h04:26.7 15:01.8

9 408 FAVRE Anne 1980 Team Lys'Alp 2h04:51.7 15:26.8

10 207 HONSBERGER Hanna 1991 Lausanne 2h05:52.4 16:27.5

11 218 BAPST Celina 1992 Hauteville 2h07:43.4 18:18.5

12 208 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 2h08:07.4 18:42.5

13 402 DE LA TOUR Virginie 1985 Pont.La-Ville 2h14:00.4 24:35.5

14 211 GREMAUD Sylvie 1977 Sâles 2h14:17.2 24:52.3

15 223 MUNOZ JIMENEZ Cristina 1988 Bern 2h17:33.1 28:08.2

16 400 SEYNAVE Raphaëlle 1986 Yverdon-les-Bains 2h17:33.6 28:08.7

17 205 MEYER Sandra 1988 Sâles 2h19:52.6 30:27.7

18 430 SCHOPFER Manuela 1983 Vaudoise Jogging 2h21:00.3 31:35.4

19 215 BRODARD Erika 1996 CA Belfaux 2h24:06.1 34:41.2

20 429 RACINE Céline 1979 Auvernier 2h32:48.7 43:23.8

21 437 CHALLENDE Cindy 1980 La Roche 2h33:56.5 44:31.6

22 209 ULDRY Sophie 1991 Charmey 2h37:00.7 47:35.8

23 221 MARMY Mathilde 1989 Charmey 2h37:01.0 47:36.1

24 214 CALDERON Tess 1991 Genève 2h38:05.5 48:40.6

25 212 MEDER Lily 1978 Fribourg 2h44:53.4 55:28.5

26 204 COPPARONI Karine 1983 Romont 2h45:42.6 56:17.7

27 216 CORBAT Karine 1984 Romont 2h45:51.0 56:26.1

  F40 Dames  II  - Damen II   1967 - 1976  19.800 Km  

1 316 KIONDO Penuel 1968 Stade Genève – Gobe Bitume 1h50:20.2

2 235 MOOSER Natacha 1976 Charmey 1h54:55.4 4:35.2

3 227 ULRICH Marjorie 1975 CS Vallée du Flon 1h57:49.5 7:29.3
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4 233 COURTIN Brigitte 1973 Grandvillard 2h02:47.7 12:27.5

5 241 SCHEURER Isabelle 1972 CARC Romont 2h03:12.7 12:52.5

6 238 PASQUIER Brigitte 1969 FSG Sâles 2h03:23.3 13:03.1

7 247 SOTTAS Laurence 1976 Im Fang 2h03:58.8 13:38.6

8 239 DECOTTERD Vérène 1976 La Tour-de-Trême 2h04:36.2 14:16.0

9 232 ARNAUD Raphaëlle 1976 SAB 2h04:42.1 14:21.9

10 246 MAJZEL Agata 1975 Lausanne 2h08:56.1 18:35.9

11 423 SCIBOZ WICHT Janique 1969 SA Bulle 2h10:05.6 19:45.4

12 236 GAPANY Laurette 1969 Echarlens 2h10:06.2 19:46.0

13 440 VINA Heidi 1968 Footing Dent de Vaulion 2h12:16.2 21:56.0

14 245 CLAUSS Nathalie 1969 Riaz 2h12:23.6 22:03.4

15 226 FRAGNIÈRE Ursula 1968 Bulle 2h15:47.8 25:27.6

16 243 MARCHON Martine 1967 Marsens 2h17:34.9 27:14.7

17 253 MEYER Sylviane 1969 Gumefens 2h17:35.4 27:15.2

18 251 CLÉMENT Fabienne 1971 Team Clément 2h17:44.1 27:23.9

19 250 ROULIN Valentine 1975 CS MARSENS 2h19:32.6 29:12.4

20 229 SAVARY Nicole 1970 CS MARSENS 2h23:28.0 33:07.8

21 225 MAGISTRETTI Sandrine 1974 Gorgier 2h28:18.4 37:58.2

22 242 CLEMENT RUTSCHO Natacha 1975 CS MARSENS 2h34:23.4 44:03.2

23 403 GRANGIER BORCARD Francine 1973 Enney 2h37:34.5 47:14.3

24 237 GALLEY Nadia 1976 Echarlens 2h37:37.2 47:17.0

25 231 CHASSOT Nathalie 1968 Pringy 2h39:25.3 49:05.1

26 244 JEMMELY Koba 1974 CARC 2h40:47.2 50:27.0

27 249 CREMASCHI Flaviana 1971 Pully 2h44:53.1 54:32.9

28 224 HELFER Nadine 1970 Bulle 2h47:42.6 57:22.4

29 248 FRIAUT Sandrine 1976 Stade Genève – Gobe Bitume 3h01:35.3 1h11:15.1

30 234 SCIORTINO Régine 1968 Pont-la-Ville 3h30:55.0 1h40:34.8

  F50 Dames III  - Damen III   1966  et plus âgées / älter  19.800 Km  

1 255 GROLLIMUND Corinne 1966 Lupsingen 2h09:58.9

2 257 MONNEY Agathe 1960 Mézières 2h16:01.1 6:02.2

3 258 GOMEZ Chantal 1962 Charmey 2h17:38.4 7:39.5

4 254 WYSS Charlotte 1954 Running Club des 3 Lacs 2h24:20.5 14:21.6

5 903 DENERVAUD Béatrice 1965 CARC Romont 2h41:19.1 31:20.2

6 391 LEROY Marie 1951 Corathones Haute Savoie 2h51:30.4 41:31.5

7 395 ROSSIER PINHO Albina 1961 CS Neirivue 2h55:52.1 45:53.2

8 256 SCHENKER-STUDER Lilian 1965 Däniken 2h59:13.9 49:15.0

  M19 Messieurs  Juniors - Junioren  1997 - 1998   19.800 Km  

1 259 BAPST Gilles 1997 Pont-la-Ville 1h32:28.1

2 907 FRAGNIERE Bruno 1997 CS Hauteville 2h15:28.9 43:00.8
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  M20  Messieurs - Männer  1977 - 1996   19.800 Km  

1 428 GIRARD Damien 1992 Carc Romont 1h24:47.0

2 271 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 1h28:15.2 3:28.2

3 270 MINNIG Hugo 1993 Marsens 1h32:28.1 7:41.1

4 303 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 1h33:21.0 8:34.0

5 399 FIRAT Joris 1990 Fribourg 1h33:30.9 8:43.9

6 294 CALDERON Solal 1993 TEAM TDL 1h35:00.9 10:13.9

7 439 SAUTEUR Simon 1993 R'adys D-Team 1h36:08.6 11:21.6

8 432 JUNGO Matthias 1980 Fribourg 1h37:52.1 13:05.1

9 419 DEILLON Matthieu 1993 CS L'Amicale 1h39:56.7 15:09.7

10 277 MAURON Vincent 1984 Romont 1h40:39.1 15:52.1

11 296 DELABAYS Alexandre 1993 Treyvaux 1h40:59.8 16:12.8

12 300 OBERSON Alain 1981 vaulruz 1h42:31.5 17:44.5

13 424 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 1h42:51.3 18:04.3

14 297 GRIVEL Robin 1996 Avry-devant-Pont 1h43:27.7 18:40.7

15 434 KOLLY Jean-Bernard 1979 Schüstängs Banda 1h44:06.3 19:19.3

16 404 GOLLIARD Rémi 1996 Grandvillard 1h45:00.0 20:13.0

17 299 RIME Didier 1978 CS Hauteville 1h46:26.0 21:39.0

18 394 BESSARD Vincent 1977 Leytron 1h46:41.5 21:54.5

19 443 KOLLY Gérald 1982 Surpierre 1h47:45.7 22:58.7

20 274 OTTOZ Samuel 1981 Raboud-Group 1h48:43.5 23:56.5

21 293 MARCHON Thierry 1993 Farvagny 1h48:52.0 24:05.0

22 290 SANTOS Nuno 1978 Chavannes-près-Renens 1h49:38.7 24:51.7

23 312 PASQUIER Vincent 1987 Team record du monde unihockey 1h50:16.7 25:29.7

24 416 MORAND Benoît 1993 CS L'Amicale 1h51:02.7 26:15.7

25 266 SULLIGER Eloi 1993 record du monde d'unihockey 1h51:29.1 26:42.1

26 288 MIAUTON Bertrand 1978 Onnens 1h51:40.5 26:53.5

27 421 SUGNAUX Florent 1991 CARC Romont 1h51:48.1 27:01.1

28 310 HORNER Gaël 1989 B3 Bulle 1h52:39.3 27:52.3

29 301 GENDRE Yvan 1981 Neyruz 1h54:07.7 29:20.7

30 442 BUSSARD Lionel 1988 Le Pasquier 1h55:02.4 30:15.4

31 276 CLÉMENT Mathieu 1995 CS Hauteville 1h55:10.5 30:23.5

32 302 AUGUSTO SOBRAL Miguel 1992 unihockey la Tour-de-Treme 1h55:18.3 30:31.3

33 291 PÉRISSET Laurent 1985 Siviriez 1h57:17.0 32:30.0

34 269 SEYDOUX Laurent 1985 FSG Sâles 1h57:42.3 32:55.3

35 279 PASQUIER Loïc 1992 Team record du monde 1h57:46.2 32:59.2

36 407 CHATAGNY Valentin 1981 Villars sur Glâne 1h57:55.2 33:08.2

37 287 BEAUD Jérôme 1983 La Joux 2h02:06.4 37:19.4

38 448 jJORDAN Cédric 1993 CS Neirivue 2h04:00.9 39:13.9

39 295 BIGLER Christophe 1983 Team la Forclaz 2h06:43.1 41:56.1

40 280 NEVES Joao 1988 fribourg 2h07:28.9 42:41.9

41 285 REPOND Edouard 1988 Broc 2h08:31.9 43:44.9

42 418 PLANCHEREL Jonas 1993 Corbières 2h08:40.4 43:53.4

43 265 PITTET Olivier 1977 Semsales, record du monde 2h10:57.9 46:10.9

44 441 GARIN Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 2h11:10.7 46:23.7

45 268 GRANDJEAN Xavier 1988 Bulle 2h11:18.2 46:31.2

46 261 HEGER Garry 1986 Bulle 2h11:29.2 46:42.2
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47 284 MICHEL Benoît 1990 Neuenegg 2h11:36.6 46:49.6

48 273 NIETH Rodolphe 1979 Rueyres St Laurent 2h11:46.8 46:59.8

49 401 DUPUIS Gratien 1984 Pont-la-Ville 2h11:59.7 47:12.7

50 447 VOLTZ Frédéric 1978 Botterens 2h14:20.8 49:33.8

51 309 CORBAT Fabrice 1980 Romont 2h14:42.7 49:55.7

52 906 DOS SANTOS Ricardo Pablo 1996 Bulle 2h15:28.0 50:41.0

53 908 KUNZLI Philippe 1979 VCLM 2h16:53.8 52:06.8

54 397 DEMEULEESTER Xavier 1982 CSLM 2h17:52.2 53:05.2

55 298 VIEIRA Amandio 1985 Bulle 2h18:31.2 53:44.2

56 278 PYTHON Samuel 1990 Pont-la-Ville 2h19:01.1 54:14.1

57 445 DOUTAZ Alain 1981 Pringy 2h20:14.7 55:27.7

58 311 WALTER Géraud 1978 Pont-la-Ville 2h20:28.6 55:41.6

59 426 BELOGI Sébastien 1996 Jeunesse Edelweiss 2h22:34.8 57:47.8

60 275 BIGLER Maxime 1992 Jeunesse Leysin 2h29:51.0 1h05:04.0

61 304 MORAND Gilles 1981 Sommentier 2h34:56.2 1h10:09.2

62 262 GERMANIER Julien 1996 Progens 2h37:08.6 1h12:21.6

63 282 NISSILLE Simon 1986 Fribourg 2h39:34.5 1h14:47.5

64 307 MULLER Philippe 1977 Pont-la-Ville 2h41:06.1 1h16:19.1

  M40 Vétérans I - Veteran I   1967 - 1976  19.800 Km  

1 425 VONLANTHEN Patrick 1974 Wasimolo 1h21:42.4

2 362 GOLLIARD Christophe 1971 Givisiez 1h31:10.5 9:28.1

3 343 SCHWALLER Pascal 1974 Triathlon Fribourg / TSV Recht 1h31:32.7 9:50.3

4 329 MORAND Xavier 1975 Charmey 1h33:45.1 12:02.7

5 354 LAUBER Pascal 1971 Morlon 1h34:29.4 12:47.0

6 342 MESOT Jean-Pierre 1969 Mézières 1h36:53.4 15:11.0

7 321 SINGY Nicolas 1975 Villarlod 1h38:08.2 16:25.8

8 320 GENOUD Patrick 1969 Vuadens 1h38:59.8 17:17.4

9 392 VONLANTHEN David 1973 CS le Mouret 1h39:13.5 17:31.1

10 344 SARRAND Loic 1975 Stade Genève – Gobe Bitume 1h41:27.0 19:44.6

11 338 MAGNIN Olivier 1975 Riaz 1h41:39.9 19:57.5

12 335 BARRAS Vincent 1971 Montagny 1h43:22.7 21:40.3

13 319 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 1h45:19.1 23:36.7

14 414 CORMINBOEUF Gilles 1976 Ménières 1h45:47.2 24:04.8

15 360 CORREVON Michel 1967 La Foulée de Bussigny 1h47:33.8 25:51.4

16 446 ZURBRUGG Sandro 1972 1h49:06.2 27:23.8

17 341 HENROTIN Louis 1974 Les Sciernes d'Albeuve 1h49:11.2 27:28.8

18 336 LE DUIGOU Sébastien 1974 La Roche 1h49:35.7 27:53.3

19 351 CLÉMENT Benoît 1967 Team Clément 1h49:38.0 27:55.6

20 433 ZBINDEN Robert 1969 St Silverter 1h51:04.7 29:22.3

21 359 SIMONIN Jean-Pierre 1969 LEYSIN 1h51:15.5 29:33.1

22 339 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 1h52:18.2 30:35.8

23 905 PYTHON Vincent 1975 Grenilles 1h53:16.2 31:33.8

24 431 BROILLET Christian 1975 Rossens 1h54:19.9 32:37.5

25 345 SONNEY Jean-Pierre 1969 Club Sportif Vallée Flon 1h54:36.9 32:54.5

26 330 STUDER Christophe 1973 Lausanne 1h56:07.8 34:25.4
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27 346 PITTET Patrice 1975 CAG Farvagny 1h57:17.7 35:35.3

28 313 BENNETT Marcus 1975 mouse 1h57:50.7 36:08.3

29 328 COLLAUD Olivier 1976 FSG Sâles 1h58:31.7 36:49.3

30 318 MARMY Philippe 1975 Bussy 1h59:19.5 37:37.1

31 322 CLERC Thierry 1973 Vuadens 2h02:16.5 40:34.1

32 327 OBERSON Stéphane 1972 Rueyres St Laurent 2h02:48.6 41:06.2

33 347 CLÉMENT Georges 1971 CS Hauteville 2h03:05.2 41:22.8

34 324 MARRO Olivier 1975 Echarlens 2h04:33.0 42:50.6

35 412 MICOULET Gael 1976 CS Morlon Beach 2h04:48.9 43:06.5

36 357 HONORÉ Guillaume 1975 SAB 2h06:05.0 44:22.6

37 331 FORNEY Jean-François 1969 Fribourg 2h09:06.4 47:24.0

38 438 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 2h09:21.1 47:38.7

39 317 MORAIS Evaristo 1975 Bulle 2h09:37.1 47:54.7

40 904 MAGER Klaus Peter 1972 Bourguillon 2h09:44.3 48:01.9

41 409 LEBARGY Ludovic 1973 CS Neirivue 2h12:06.8 50:24.4

42 350 CLAUSS Pierre 1967 Riaz 2h13:11.3 51:28.9

43 323 GUILLET Laurent 1970 Echarlens 2h13:33.1 51:50.7

44 332 SAVARY Laurent 1971 CS MARSENS 2h14:52.7 53:10.3

45 352 SERMIER Joé 1971 Yverdon 2h16:45.5 55:03.1

46 363 NEUHAUS Sully 1975 La Chaux-de-Fonds 2h17:19.7 55:37.3

47 358 CLERC Patrice 1972 C.A. Gibloux 2h17:27.8 55:45.4

48 901 MAGNIN Pascal 1970 Broc 2h18:06.4 56:24.0

49 349 WYSSMÜLLER Martin 1969 CS MARSENS 2h18:11.9 56:29.5

50 361 BAUMLI Sacha 1976 Footing Club de Lausanne 2h22:28.5 1h00:46.1

51 902 GOBET Yvan 1969 La Tour-de-Trême 2h23:46.2 1h02:03.8

52 340 MORET Jean-Blaise 1974 Echarlens 2h23:47.3 1h02:04.9

53 348 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 2h25:15.9 1h03:33.5

54 334 MENOUD Cédric 1974 Progens 2h26:03.1 1h04:20.7

55 355 LEZENVEN Marc 1967 Lausanne 2h28:35.1 1h06:52.7

56 314 GILLAN Mike 1969 La roche 2h34:47.1 1h13:04.7

57 337 HUBER Frédéric 1972 la sionge 3h07:49.1 1h46:06.7

  M50  Vétérans  II  -  Veteran II   1957 - 1966   19.800 Km  

1 372 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella Sport 1h35:23.5

2 367 BIELMANN Francis 1964 La Gormanda 1h40:29.1 5:05.6

3 364 PITTET André 1961 CS Vallée du Flon 1h43:52.8 8:29.3

4 375 GRIVEL Jean-Louis 1964 Avry-devant-Pont 1h48:25.2 13:01.7

5 427 MERCAY Daniel 1964 Wasimolo 1h49:59.0 14:35.5

6 415 GACHOUD Frédéric 1966 CSVF 1h51:21.0 15:57.5

7 393 HORVATH André 1957 St Gingolph (F) 1h51:52.3 16:28.8

8 436 MAUROUX Patrice 1961 ACPM 1h55:07.6 19:44.1

9 420 SUDAN Antoine 1961 Lessoc 1h57:33.3 22:09.8

10 374 COTTING Philippe 1961 SAB 1h58:01.6 22:38.1

11 366 JORDAN Michel 1964 CS MARSENS 1h58:32.3 23:08.8

12 405 OUERTANI Imed 1965 Marly 1h59:02.7 23:39.2

13 365 SUDAN Claude 1958 Team Lys'alp 2h01:09.8 25:46.3
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14 369 BEAUD Pierre 1965 CS Neirivue 2h02:09.0 26:45.5

15 444 JEGER Patrick 1964 LSG Olten 2h02:32.9 27:09.4

16 370 ROMANENS Daniel 1966 CS MARSENS 2h08:28.1 33:04.6

17 380 FRANCEY Eric 1965 Aumont 2h09:02.6 33:39.1

18 450 CARDINAUX Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 2h09:33.2 34:09.7

19 371 BUGNON Marc 1965 CAF 2h09:50.4 34:26.9

20 373 FÜRST René 1960 Murten 2h13:22.0 37:58.5

21 411 BURNET Eric 1960 La Corbaz 2h16:16.4 40:52.9

22 376 SCHULER Jean-Roland 1961 Team Lys'Alp 2h17:34.3 42:10.8

23 378 LEDER Marc 1964 Mont-la-Ville 2h21:28.1 46:04.6

24 379 ALLEYN Rudy 1965 Running Club des 3 Lacs 2h24:10.2 48:46.7

  M60  Vétérans III  - Veteran III  1956  et plus âgés/ älter   19.800 Km  

1 398 MAEDER Walther 1951 Courgevaux 1h47:39.5

2 388 SCHENKER Toni 1956 Däniken 1h52:50.3 5:10.8

3 410 JENNY Peter 1951 St Antoni 1h55:14.2 7:34.7

4 406 JAQUIER Marcel 1953 Grandcour 1h58:43.0 11:03.5

5 449 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 1h59:59.7 12:20.2

6 383 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 2h01:52.6 14:13.1

7 413 BRAILLARD Gabriel 1949 Siviriez 2h05:31.4 17:51.9

8 381 ROSSEL Jean-Luc 1953 Riaz 2h05:51.6 18:12.1

9 384 CALDERON Manuel 1953 Parpados 2h15:50.8 28:11.3

10 389 PICCAND Jacques 1953 SAB 2h30:08.6 42:29.1

11 390 KOURTCHEVSKY Serge 1950 Corathones Haute Savoie 2h42:25.1 54:45.6

12 386 BERCHTOLD Serge 1945 FAS GD Saconnex 2h45:53.6 58:14.1

13 387 NUSSBAUM André 1955 Chevroux 2h53:17.0 1h05:37.5

14 385 ROBADEY Felix 1944 cloros team/sfg bulle 3h06:45.1 1h19:05.6

  WW Walking / Nordic Walking  Toutes et tous  6.500 Km   

622 BRANDENBERGER Gwenaëlle 1972 CS Hauteville 51:30.8

602 CHASSOT Jean-Daniel 1962 Gumefens 52:12.9

604 NICOLAS Stéphanie 1972 Broc 52:30.4

616 ROHRER Hans-Ruedi 1958 Le Mouret 52:57.3

617 HOFER Jean-Marc 1964 Müntschemier 53:52.1

609 HUGONNET Marcia 1968 La Tour-de-Trême 53:57.5

615 JUTZET Rosangela 1976 Charmey 57:08.8

627 MAILLOT BERTCHI Nathanaëlle 1979 Treyvaux 57:14.5

606 CARDOSO Paula 1974 Lausanne 57:54.6

603 DOS SANTOS Claudine 1964 Avry-devant-Pont 58:29.9

632 CLEMENT Véronique 1970 Gumefens 59:03.8

608 ALLEMANN Bernadette 1964 RLFS 59:12.9

611 HEIMENDINGER Mireille 1960 Stade Genève – Gobe Bitume 59:16.1

607 ALLEMANN Bernard 1959 RLFS 59:27.2
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619 ISSAC-KOHLER Odette 1955 Semsales 59:50.3

624 ROUILLER Claudine 1946 Morlon 1h01:47.3

626 BOSSENS Anne-Marie 1962 Treyvaux 1h02:16.0

612 TAVERNEY Josiane 1973 Lausanne 1h04:17.0

610 PIAZZA Myriam 1983 Villarvolard 1h05:00.7

618 VIAL Isabelle 1982 Riaz 1h05:01.0

613 GRÉLAT Stéphanie 1980 Givisiez 1h05:20.0

614 SIMON Fabienne 1958 Villars-sur-Glâne 1h05:20.5

623 ACKERMANN Francine 1964 Marly 1h05:20.7

625 GAILLARD Annette 1952 Cousset 1h07:28.9

605 PINHO Anne-Christine 1970 CA portugais Fribourg 1h11:13.7
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  Scratch mixte 19,800 Km  

1 425 VONLANTHEN Patrick 1974 Wasimolo 1h21:42.4 (1) M40

2 428 GIRARD Damien 1992 Carc Romont 1h24:47.0 (1) M20 3:04.6

3 271 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 1h28:15.2 (2) M20 6:32.8

4 362 GOLLIARD Christophe 1971 Givisiez 1h31:10.5 (2) M40 9:28.1

5 343 SCHWALLER Pascal 1974 Triathlon Fribourg / TSV Recht 1h31:32.7 (3) M40 9:50.3

6 270 MINNIG Hugo 1993 Marsens 1h32:28.1 (3) M20 10:45.7

6 259 BAPST Gilles 1997 Pont-la-Ville 1h32:28.1 (1) M19 10:45.7

8 303 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 1h33:21.0 (4) M20 11:38.6

9 399 FIRAT Joris 1990 Fribourg 1h33:30.9 (5) M20 11:48.5

10 329 MORAND Xavier 1975 Charmey 1h33:45.1 (4) M40 12:02.7

11 354 LAUBER Pascal 1971 Morlon 1h34:29.4 (5) M40 12:47.0

12 294 CALDERON Solal 1993 TEAM TDL 1h35:00.9 (6) M20 13:18.5

13 372 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella Sport 1h35:23.5 (1) M50 13:41.1

14 439 SAUTEUR Simon 1993 R'adys D-Team 1h36:08.6 (7) M20 14:26.2

15 342 MESOT Jean-Pierre 1969 Mézières 1h36:53.4 (6) M40 15:11.0

16 432 JUNGO Matthias 1980 Fribourg 1h37:52.1 (8) M20 16:09.7

17 321 SINGY Nicolas 1975 Villarlod 1h38:08.2 (7) M40 16:25.8

18 320 GENOUD Patrick 1969 Vuadens 1h38:59.8 (8) M40 17:17.4

19 392 VONLANTHEN David 1973 CS le Mouret 1h39:13.5 (9) M40 17:31.1

20 419 DEILLON Matthieu 1993 CS L'Amicale 1h39:56.7 (9) M20 18:14.3

21 367 BIELMANN Francis 1964 La Gormanda 1h40:29.1 (2) M50 18:46.7

22 277 MAURON Vincent 1984 Romont 1h40:39.1 (10) M20 18:56.7

23 296 DELABAYS Alexandre 1993 Treyvaux 1h40:59.8 (11) M20 19:17.4

24 344 SARRAND Loic 1975 Stade Genève – Gobe Bitume 1h41:27.0 (10) M40 19:44.6

25 338 MAGNIN Olivier 1975 Riaz 1h41:39.9 (11) M40 19:57.5

26 300 OBERSON Alain 1981 vaulruz 1h42:31.5 (12) M20 20:49.1

27 424 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 1h42:51.3 (13) M20 21:08.9

28 335 BARRAS Vincent 1971 Montagny 1h43:22.7 (12) M40 21:40.3

29 297 GRIVEL Robin 1996 Avry-devant-Pont 1h43:27.7 (14) M20 21:45.3

30 364 PITTET André 1961 CS Vallée du Flon 1h43:52.8 (3) M50 22:10.4

31 434 KOLLY Jean-Bernard 1979 Schüstängs Banda 1h44:06.3 (15) M20 22:23.9

32 404 GOLLIARD Rémi 1996 Grandvillard 1h45:00.0 (16) M20 23:17.6

33 319 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 1h45:19.1 (13) M40 23:36.7

34 414 CORMINBOEUF Gilles 1976 Ménières 1h45:47.2 (14) M40 24:04.8

35 299 RIME Didier 1978 CS Hauteville 1h46:26.0 (17) M20 24:43.6

36 394 BESSARD Vincent 1977 Leytron 1h46:41.5 (18) M20 24:59.1

37 360 CORREVON Michel 1967 La Foulée de Bussigny 1h47:33.8 (15) M40 25:51.4

38 398 MAEDER Walther 1951 Courgevaux 1h47:39.5 (1) M60 25:57.1

39 443 KOLLY Gérald 1982 Surpierre 1h47:45.7 (19) M20 26:03.3

40 375 GRIVEL Jean-Louis 1964 Avry-devant-Pont 1h48:25.2 (4) M50 26:42.8

41 274 OTTOZ Samuel 1981 Raboud-Group 1h48:43.5 (20) M20 27:01.1

42 293 MARCHON Thierry 1993 Farvagny 1h48:52.0 (21) M20 27:09.6

43 446 ZURBRUGG Sandro 1972 1h49:06.2 (16) M40 27:23.8

44 341 HENROTIN Louis 1974 Les Sciernes d'Albeuve 1h49:11.2 (17) M40 27:28.8

45 202 BUCHS Rachel 1989 TSV Rechthalten 1h49:24.9 (1) F20 27:42.5
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46 336 LE DUIGOU Sébastien 1974 La Roche 1h49:35.7 (18) M40 27:53.3

47 351 CLÉMENT Benoît 1967 Team Clément 1h49:38.0 (19) M40 27:55.6

48 290 SANTOS Nuno 1978 Chavannes-près-Renens 1h49:38.7 (22) M20 27:56.3

49 427 MERCAY Daniel 1964 Wasimolo 1h49:59.0 (5) M50 28:16.6

50 312 PASQUIER Vincent 1987 Team record du monde unihockey 1h50:16.7 (23) M20 28:34.3

51 316 KIONDO Penuel 1968 Stade Genève – Gobe Bitume 1h50:20.2 (1) F40 28:37.8

52 416 MORAND Benoît 1993 CS L'Amicale 1h51:02.7 (24) M20 29:20.3

53 433 ZBINDEN Robert 1969 St Silverter 1h51:04.7 (20) M40 29:22.3

54 213 PUUKE Liene 1988 Stade Genève – Gobe Bitume 1h51:10.7 (2) F20 29:28.3

55 359 SIMONIN Jean-Pierre 1969 LEYSIN 1h51:15.5 (21) M40 29:33.1

56 415 GACHOUD Frédéric 1966 CSVF 1h51:21.0 (6) M50 29:38.6

57 266 SULLIGER Eloi 1993 record du monde d'unihockey 1h51:29.1 (25) M20 29:46.7

58 288 MIAUTON Bertrand 1978 Onnens 1h51:40.5 (26) M20 29:58.1

59 421 SUGNAUX Florent 1991 CARC Romont 1h51:48.1 (27) M20 30:05.7

60 393 HORVATH André 1957 St Gingolph (F) 1h51:52.3 (7) M50 30:09.9

61 339 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 1h52:18.2 (22) M40 30:35.8

62 310 HORNER Gaël 1989 B3 Bulle 1h52:39.3 (28) M20 30:56.9

63 388 SCHENKER Toni 1956 Däniken 1h52:50.3 (2) M60 31:07.9

64 905 PYTHON Vincent 1975 Grenilles 1h53:16.2 (23) M40 31:33.8

65 435 MINNING Maëlle 1995 CS Hauteville 1h53:45.8 (3) F20 32:03.4

66 301 GENDRE Yvan 1981 Neyruz 1h54:07.7 (29) M20 32:25.3

67 431 BROILLET Christian 1975 Rossens 1h54:19.9 (24) M40 32:37.5

68 345 SONNEY Jean-Pierre 1969 Club Sportif Vallée Flon 1h54:36.9 (25) M40 32:54.5

69 235 MOOSER Natacha 1976 Charmey 1h54:55.4 (2) F40 33:13.0

70 442 BUSSARD Lionel 1988 Le Pasquier 1h55:02.4 (30) M20 33:20.0

71 436 MAUROUX Patrice 1961 ACPM 1h55:07.6 (8) M50 33:25.2

72 276 CLÉMENT Mathieu 1995 CS Hauteville 1h55:10.5 (31) M20 33:28.1

73 410 JENNY Peter 1951 St Antoni 1h55:14.2 (3) M60 33:31.8

74 302 AUGUSTO SOBRAL Miguel 1992 unihockey la Tour-de-Treme 1h55:18.3 (32) M20 33:35.9

75 330 STUDER Christophe 1973 Lausanne 1h56:07.8 (26) M40 34:25.4

76 291 PÉRISSET Laurent 1985 Siviriez 1h57:17.0 (33) M20 35:34.6

77 346 PITTET Patrice 1975 CAG Farvagny 1h57:17.7 (27) M40 35:35.3

78 420 SUDAN Antoine 1961 Lessoc 1h57:33.3 (9) M50 35:50.9

79 269 SEYDOUX Laurent 1985 FSG Sâles 1h57:42.3 (34) M20 35:59.9

80 279 PASQUIER Loïc 1992 Team record du monde 1h57:46.2 (35) M20 36:03.8

81 227 ULRICH Marjorie 1975 CS Vallée du Flon 1h57:49.5 (3) F40 36:07.1

82 313 BENNETT Marcus 1975 mouse 1h57:50.7 (28) M40 36:08.3

83 407 CHATAGNY Valentin 1981 Villars sur Glâne 1h57:55.2 (36) M20 36:12.8

84 374 COTTING Philippe 1961 SAB 1h58:01.6 (10) M50 36:19.2

85 328 COLLAUD Olivier 1976 FSG Sâles 1h58:31.7 (29) M40 36:49.3

86 366 JORDAN Michel 1964 CS MARSENS 1h58:32.3 (11) M50 36:49.9

87 406 JAQUIER Marcel 1953 Grandcour 1h58:43.0 (4) M60 37:00.6

88 220 DERVEY OBERSON Laetitia 1982 Hauteville 1h58:53.4 (4) F20 37:11.0

89 405 OUERTANI Imed 1965 Marly 1h59:02.7 (12) M50 37:20.3

90 318 MARMY Philippe 1975 Bussy 1h59:19.5 (30) M40 37:37.1

91 449 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 1h59:59.7 (5) M60 38:17.3

92 365 SUDAN Claude 1958 Team Lys'alp 2h01:09.8 (13) M50 39:27.4

93 383 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 2h01:52.6 (6) M60 40:10.2

94 287 BEAUD Jérôme 1983 La Joux 2h02:06.4 (37) M20 40:24.0
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95 369 BEAUD Pierre 1965 CS Neirivue 2h02:09.0 (14) M50 40:26.6

96 322 CLERC Thierry 1973 Vuadens 2h02:16.5 (31) M40 40:34.1

97 396 ZAMOFING Lora 1996 Broc 2h02:21.5 (5) F20 40:39.1

98 210 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Sansoucis Echarlens 2h02:25.8 (6) F20 40:43.4

99 444 JEGER Patrick 1964 LSG Olten 2h02:32.9 (15) M50 40:50.5

100 233 COURTIN Brigitte 1973 Grandvillard 2h02:47.7 (4) F40 41:05.3

101 327 OBERSON Stéphane 1972 Rueyres St Laurent 2h02:48.6 (32) M40 41:06.2

102 347 CLÉMENT Georges 1971 CS Hauteville 2h03:05.2 (33) M40 41:22.8

103 241 SCHEURER Isabelle 1972 CARC Romont 2h03:12.7 (5) F40 41:30.3

104 238 PASQUIER Brigitte 1969 FSG Sâles 2h03:23.3 (6) F40 41:40.9

105 206 REY Sophie 1977 Villars-sur-Glâne 2h03:35.7 (7) F20 41:53.3

106 247 SOTTAS Laurence 1976 Im Fang 2h03:58.8 (7) F40 42:16.4

107 448 jJORDAN Cédric 1993 CS Neirivue 2h04:00.9 (38) M20 42:18.5

108 203 ULDRY Aline 1988 CS Hauteville 2h04:26.7 (8) F20 42:44.3

109 324 MARRO Olivier 1975 Echarlens 2h04:33.0 (34) M40 42:50.6

110 239 DECOTTERD Vérène 1976 La Tour-de-Trême 2h04:36.2 (8) F40 42:53.8

111 232 ARNAUD Raphaëlle 1976 SAB 2h04:42.1 (9) F40 42:59.7

112 412 MICOULET Gael 1976 CS Morlon Beach 2h04:48.9 (35) M40 43:06.5

113 408 FAVRE Anne 1980 Team Lys'Alp 2h04:51.7 (9) F20 43:09.3

114 413 BRAILLARD Gabriel 1949 Siviriez 2h05:31.4 (7) M60 43:49.0

115 381 ROSSEL Jean-Luc 1953 Riaz 2h05:51.6 (8) M60 44:09.2

116 207 HONSBERGER Hanna 1991 Lausanne 2h05:52.4 (10) F20 44:10.0

117 357 HONORÉ Guillaume 1975 SAB 2h06:05.0 (36) M40 44:22.6

118 295 BIGLER Christophe 1983 Team la Forclaz 2h06:43.1 (39) M20 45:00.7

119 280 NEVES Joao 1988 fribourg 2h07:28.9 (40) M20 45:46.5

120 218 BAPST Celina 1992 Hauteville 2h07:43.4 (11) F20 46:01.0

121 208 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 2h08:07.4 (12) F20 46:25.0

122 370 ROMANENS Daniel 1966 CS MARSENS 2h08:28.1 (16) M50 46:45.7

123 285 REPOND Edouard 1988 Broc 2h08:31.9 (41) M20 46:49.5

124 418 PLANCHEREL Jonas 1993 Corbières 2h08:40.4 (42) M20 46:58.0

125 246 MAJZEL Agata 1975 Lausanne 2h08:56.1 (10) F40 47:13.7

126 380 FRANCEY Eric 1965 Aumont 2h09:02.6 (17) M50 47:20.2

127 331 FORNEY Jean-François 1969 Fribourg 2h09:06.4 (37) M40 47:24.0

128 438 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 2h09:21.1 (38) M40 47:38.7

129 450 CARDINAUX Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 2h09:33.2 (18) M50 47:50.8

130 317 MORAIS Evaristo 1975 Bulle 2h09:37.1 (39) M40 47:54.7

131 904 MAGER Klaus Peter 1972 Bourguillon 2h09:44.3 (40) M40 48:01.9

132 371 BUGNON Marc 1965 CAF 2h09:50.4 (19) M50 48:08.0

133 255 GROLLIMUND Corinne 1966 Lupsingen 2h09:58.9 (1) F50 48:16.5

134 423 SCIBOZ WICHT Janique 1969 SA Bulle 2h10:05.6 (11) F40 48:23.2

135 236 GAPANY Laurette 1969 Echarlens 2h10:06.2 (12) F40 48:23.8

136 265 PITTET Olivier 1977 Semsales, record du monde 2h10:57.9 (43) M20 49:15.5

137 441 GARIN Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 2h11:10.7 (44) M20 49:28.3

138 268 GRANDJEAN Xavier 1988 Bulle 2h11:18.2 (45) M20 49:35.8

139 261 HEGER Garry 1986 Bulle 2h11:29.2 (46) M20 49:46.8

140 284 MICHEL Benoît 1990 Neuenegg 2h11:36.6 (47) M20 49:54.2

141 273 NIETH Rodolphe 1979 Rueyres St Laurent 2h11:46.8 (48) M20 50:04.4

142 401 DUPUIS Gratien 1984 Pont-la-Ville 2h11:59.7 (49) M20 50:17.3

143 409 LEBARGY Ludovic 1973 CS Neirivue 2h12:06.8 (41) M40 50:24.4
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144 440 VINA Heidi 1968 Footing Dent de Vaulion 2h12:16.2 (13) F40 50:33.8

145 245 CLAUSS Nathalie 1969 Riaz 2h12:23.6 (14) F40 50:41.2

146 350 CLAUSS Pierre 1967 Riaz 2h13:11.3 (42) M40 51:28.9

147 373 FÜRST René 1960 Murten 2h13:22.0 (20) M50 51:39.6

148 323 GUILLET Laurent 1970 Echarlens 2h13:33.1 (43) M40 51:50.7

149 402 DE LA TOUR Virginie 1985 Pont.La-Ville 2h14:00.4 (13) F20 52:18.0

150 211 GREMAUD Sylvie 1977 Sâles 2h14:17.2 (14) F20 52:34.8

151 447 VOLTZ Frédéric 1978 Botterens 2h14:20.8 (50) M20 52:38.4

152 309 CORBAT Fabrice 1980 Romont 2h14:42.7 (51) M20 53:00.3

153 332 SAVARY Laurent 1971 CS MARSENS 2h14:52.7 (44) M40 53:10.3

154 906 DOS SANTOS Ricardo Pablo 1996 Bulle 2h15:28.0 (52) M20 53:45.6

155 907 FRAGNIERE Bruno 1997 CS Hauteville 2h15:28.9 (2) M19 53:46.5

156 226 FRAGNIÈRE Ursula 1968 Bulle 2h15:47.8 (15) F40 54:05.4

157 384 CALDERON Manuel 1953 Parpados 2h15:50.8 (9) M60 54:08.4

158 257 MONNEY Agathe 1960 Mézières 2h16:01.1 (2) F50 54:18.7

159 411 BURNET Eric 1960 La Corbaz 2h16:16.4 (21) M50 54:34.0

160 352 SERMIER Joé 1971 Yverdon 2h16:45.5 (45) M40 55:03.1

161 908 KUNZLI Philippe 1979 VCLM 2h16:53.8 (53) M20 55:11.4

162 363 NEUHAUS Sully 1975 La Chaux-de-Fonds 2h17:19.7 (46) M40 55:37.3

163 358 CLERC Patrice 1972 C.A. Gibloux 2h17:27.8 (47) M40 55:45.4

164 223 MUNOZ JIMENEZ Cristina 1988 Bern 2h17:33.1 (15) F20 55:50.7

165 400 SEYNAVE Raphaëlle 1986 Yverdon-les-Bains 2h17:33.6 (16) F20 55:51.2

166 376 SCHULER Jean-Roland 1961 Team Lys'Alp 2h17:34.3 (22) M50 55:51.9

167 243 MARCHON Martine 1967 Marsens 2h17:34.9 (16) F40 55:52.5

168 253 MEYER Sylviane 1969 Gumefens 2h17:35.4 (17) F40 55:53.0

169 258 GOMEZ Chantal 1962 Charmey 2h17:38.4 (3) F50 55:56.0

170 251 CLÉMENT Fabienne 1971 Team Clément 2h17:44.1 (18) F40 56:01.7

171 397 DEMEULEESTER Xavier 1982 CSLM 2h17:52.2 (54) M20 56:09.8

172 901 MAGNIN Pascal 1970 Broc 2h18:06.4 (48) M40 56:24.0

173 349 WYSSMÜLLER Martin 1969 CS MARSENS 2h18:11.9 (49) M40 56:29.5

174 298 VIEIRA Amandio 1985 Bulle 2h18:31.2 (55) M20 56:48.8

175 278 PYTHON Samuel 1990 Pont-la-Ville 2h19:01.1 (56) M20 57:18.7

176 250 ROULIN Valentine 1975 CS MARSENS 2h19:32.6 (19) F40 57:50.2

177 205 MEYER Sandra 1988 Sâles 2h19:52.6 (17) F20 58:10.2

178 445 DOUTAZ Alain 1981 Pringy 2h20:14.7 (57) M20 58:32.3

179 311 WALTER Géraud 1978 Pont-la-Ville 2h20:28.6 (58) M20 58:46.2

180 430 SCHOPFER Manuela 1983 Vaudoise Jogging 2h21:00.3 (18) F20 59:17.9

181 378 LEDER Marc 1964 Mont-la-Ville 2h21:28.1 (23) M50 59:45.7

182 361 BAUMLI Sacha 1976 Footing Club de Lausanne 2h22:28.5 (50) M40 1h00:46.1

183 426 BELOGI Sébastien 1996 Jeunesse Edelweiss 2h22:34.8 (59) M20 1h00:52.4

184 229 SAVARY Nicole 1970 CS MARSENS 2h23:28.0 (20) F40 1h01:45.6

185 902 GOBET Yvan 1969 La Tour-de-Trême 2h23:46.2 (51) M40 1h02:03.8

186 340 MORET Jean-Blaise 1974 Echarlens 2h23:47.3 (52) M40 1h02:04.9

187 215 BRODARD Erika 1996 CA Belfaux 2h24:06.1 (19) F20 1h02:23.7

188 379 ALLEYN Rudy 1965 Running Club des 3 Lacs 2h24:10.2 (24) M50 1h02:27.8

189 254 WYSS Charlotte 1954 Running Club des 3 Lacs 2h24:20.5 (4) F50 1h02:38.1

190 348 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 2h25:15.9 (53) M40 1h03:33.5

191 334 MENOUD Cédric 1974 Progens 2h26:03.1 (54) M40 1h04:20.7

192 225 MAGISTRETTI Sandrine 1974 Gorgier 2h28:18.4 (21) F40 1h06:36.0
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193 355 LEZENVEN Marc 1967 Lausanne 2h28:35.1 (55) M40 1h06:52.7

194 275 BIGLER Maxime 1992 Jeunesse Leysin 2h29:51.0 (60) M20 1h08:08.6

195 389 PICCAND Jacques 1953 SAB 2h30:08.6 (10) M60 1h08:26.2

196 429 RACINE Céline 1979 Auvernier 2h32:48.7 (20) F20 1h11:06.3

197 437 CHALLENDE Cindy 1980 La Roche 2h33:56.5 (21) F20 1h12:14.1

198 242 CLEMENT RUTSCHO Natacha 1975 CS MARSENS 2h34:23.4 (22) F40 1h12:41.0

199 314 GILLAN Mike 1969 La roche 2h34:47.1 (56) M40 1h13:04.7

200 304 MORAND Gilles 1981 Sommentier 2h34:56.2 (61) M20 1h13:13.8

201 209 ULDRY Sophie 1991 Charmey 2h37:00.7 (22) F20 1h15:18.3

202 221 MARMY Mathilde 1989 Charmey 2h37:01.0 (23) F20 1h15:18.6

203 262 GERMANIER Julien 1996 Progens 2h37:08.6 (62) M20 1h15:26.2

204 403 GRANGIER BORCARD Francine 1973 Enney 2h37:34.5 (23) F40 1h15:52.1

205 237 GALLEY Nadia 1976 Echarlens 2h37:37.2 (24) F40 1h15:54.8

206 214 CALDERON Tess 1991 Genève 2h38:05.5 (24) F20 1h16:23.1

207 231 CHASSOT Nathalie 1968 Pringy 2h39:25.3 (25) F40 1h17:42.9

208 282 NISSILLE Simon 1986 Fribourg 2h39:34.5 (63) M20 1h17:52.1

209 244 JEMMELY Koba 1974 CARC 2h40:47.2 (26) F40 1h19:04.8

210 307 MULLER Philippe 1977 Pont-la-Ville 2h41:06.1 (64) M20 1h19:23.7

211 903 DENERVAUD Béatrice 1965 CARC Romont 2h41:19.1 (5) F50 1h19:36.7

212 201 HUBER Axelle 1998 la sionge 2h42:17.1 (1) F19 1h20:34.7

213 390 KOURTCHEVSKY Serge 1950 Corathones Haute Savoie 2h42:25.1 (11) M60 1h20:42.7

214 249 CREMASCHI Flaviana 1971 Pully 2h44:53.1 (27) F40 1h23:10.7

215 212 MEDER Lily 1978 Fribourg 2h44:53.4 (25) F20 1h23:11.0

216 204 COPPARONI Karine 1983 Romont 2h45:42.6 (26) F20 1h24:00.2

217 216 CORBAT Karine 1984 Romont 2h45:51.0 (27) F20 1h24:08.6

218 386 BERCHTOLD Serge 1945 FAS GD Saconnex 2h45:53.6 (12) M60 1h24:11.2

219 224 HELFER Nadine 1970 Bulle 2h47:42.6 (28) F40 1h26:00.2

220 391 LEROY Marie 1951 Corathones Haute Savoie 2h51:30.4 (6) F50 1h29:48.0

221 387 NUSSBAUM André 1955 Chevroux 2h53:17.0 (13) M60 1h31:34.6

222 395 ROSSIER PINHO Albina 1961 CS Neirivue 2h55:52.1 (7) F50 1h34:09.7

223 256 SCHENKER-STUDER Lilian 1965 Däniken 2h59:13.9 (8) F50 1h37:31.5

224 248 FRIAUT Sandrine 1976 Stade Genève – Gobe Bitume 3h01:35.3 (29) F40 1h39:52.9

225 385 ROBADEY Felix 1944 cloros team/sfg bulle 3h06:45.1 (14) M60 1h45:02.7

226 337 HUBER Frédéric 1972 la sionge 3h07:49.1 (57) M40 1h46:06.7

227 234 SCIORTINO Régine 1968 Pont-la-Ville 3h30:55.0 (30) F40 2h09:12.6

  Scratch Dames   19,800 Km  

1 202 BUCHS Rachel 1989 TSV Rechthalten 1h49:24.9 (1) F20

2 316 KIONDO Penuel 1968 Stade Genève – Gobe Bitume 1h50:20.2 (1) F40 55.3

3 213 PUUKE Liene 1988 Stade Genève – Gobe Bitume 1h51:10.7 (2) F20 1:45.8

4 435 MINNING Maëlle 1995 CS Hauteville 1h53:45.8 (3) F20 4:20.9

5 235 MOOSER Natacha 1976 Charmey 1h54:55.4 (2) F40 5:30.5

6 227 ULRICH Marjorie 1975 CS Vallée du Flon 1h57:49.5 (3) F40 8:24.6

7 220 DERVEY OBERSON Laetitia 1982 Hauteville 1h58:53.4 (4) F20 9:28.5

8 396 ZAMOFING Lora 1996 Broc 2h02:21.5 (5) F20 12:56.6

9 210 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Sansoucis Echarlens 2h02:25.8 (6) F20 13:00.9

10 233 COURTIN Brigitte 1973 Grandvillard 2h02:47.7 (4) F40 13:22.8
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11 241 SCHEURER Isabelle 1972 CARC Romont 2h03:12.7 (5) F40 13:47.8

12 238 PASQUIER Brigitte 1969 FSG Sâles 2h03:23.3 (6) F40 13:58.4

13 206 REY Sophie 1977 Villars-sur-Glâne 2h03:35.7 (7) F20 14:10.8

14 247 SOTTAS Laurence 1976 Im Fang 2h03:58.8 (7) F40 14:33.9

15 203 ULDRY Aline 1988 CS Hauteville 2h04:26.7 (8) F20 15:01.8

16 239 DECOTTERD Vérène 1976 La Tour-de-Trême 2h04:36.2 (8) F40 15:11.3

17 232 ARNAUD Raphaëlle 1976 SAB 2h04:42.1 (9) F40 15:17.2

18 408 FAVRE Anne 1980 Team Lys'Alp 2h04:51.7 (9) F20 15:26.8

19 207 HONSBERGER Hanna 1991 Lausanne 2h05:52.4 (10) F20 16:27.5

20 218 BAPST Celina 1992 Hauteville 2h07:43.4 (11) F20 18:18.5

21 208 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 2h08:07.4 (12) F20 18:42.5

22 246 MAJZEL Agata 1975 Lausanne 2h08:56.1 (10) F40 19:31.2

23 255 GROLLIMUND Corinne 1966 Lupsingen 2h09:58.9 (1) F50 20:34.0

24 423 SCIBOZ WICHT Janique 1969 SA Bulle 2h10:05.6 (11) F40 20:40.7

25 236 GAPANY Laurette 1969 Echarlens 2h10:06.2 (12) F40 20:41.3

26 440 VINA Heidi 1968 Footing Dent de Vaulion 2h12:16.2 (13) F40 22:51.3

27 245 CLAUSS Nathalie 1969 Riaz 2h12:23.6 (14) F40 22:58.7

28 402 DE LA TOUR Virginie 1985 Pont.La-Ville 2h14:00.4 (13) F20 24:35.5

29 211 GREMAUD Sylvie 1977 Sâles 2h14:17.2 (14) F20 24:52.3

30 226 FRAGNIÈRE Ursula 1968 Bulle 2h15:47.8 (15) F40 26:22.9

31 257 MONNEY Agathe 1960 Mézières 2h16:01.1 (2) F50 26:36.2

32 223 MUNOZ JIMENEZ Cristina 1988 Bern 2h17:33.1 (15) F20 28:08.2

33 400 SEYNAVE Raphaëlle 1986 Yverdon-les-Bains 2h17:33.6 (16) F20 28:08.7

34 243 MARCHON Martine 1967 Marsens 2h17:34.9 (16) F40 28:10.0

35 253 MEYER Sylviane 1969 Gumefens 2h17:35.4 (17) F40 28:10.5

36 258 GOMEZ Chantal 1962 Charmey 2h17:38.4 (3) F50 28:13.5

37 251 CLÉMENT Fabienne 1971 Team Clément 2h17:44.1 (18) F40 28:19.2

38 250 ROULIN Valentine 1975 CS MARSENS 2h19:32.6 (19) F40 30:07.7

39 205 MEYER Sandra 1988 Sâles 2h19:52.6 (17) F20 30:27.7

40 430 SCHOPFER Manuela 1983 Vaudoise Jogging 2h21:00.3 (18) F20 31:35.4

41 229 SAVARY Nicole 1970 CS MARSENS 2h23:28.0 (20) F40 34:03.1

42 215 BRODARD Erika 1996 CA Belfaux 2h24:06.1 (19) F20 34:41.2

43 254 WYSS Charlotte 1954 Running Club des 3 Lacs 2h24:20.5 (4) F50 34:55.6

44 225 MAGISTRETTI Sandrine 1974 Gorgier 2h28:18.4 (21) F40 38:53.5

45 429 RACINE Céline 1979 Auvernier 2h32:48.7 (20) F20 43:23.8

46 437 CHALLENDE Cindy 1980 La Roche 2h33:56.5 (21) F20 44:31.6

47 242 CLEMENT RUTSCHO Natacha 1975 CS MARSENS 2h34:23.4 (22) F40 44:58.5

48 209 ULDRY Sophie 1991 Charmey 2h37:00.7 (22) F20 47:35.8

49 221 MARMY Mathilde 1989 Charmey 2h37:01.0 (23) F20 47:36.1

50 403 GRANGIER BORCARD Francine 1973 Enney 2h37:34.5 (23) F40 48:09.6

51 237 GALLEY Nadia 1976 Echarlens 2h37:37.2 (24) F40 48:12.3

52 214 CALDERON Tess 1991 Genève 2h38:05.5 (24) F20 48:40.6

53 231 CHASSOT Nathalie 1968 Pringy 2h39:25.3 (25) F40 50:00.4

54 244 JEMMELY Koba 1974 CARC 2h40:47.2 (26) F40 51:22.3

55 903 DENERVAUD Béatrice 1965 CARC Romont 2h41:19.1 (5) F50 51:54.2

56 201 HUBER Axelle 1998 la sionge 2h42:17.1 (1) F19 52:52.2

57 249 CREMASCHI Flaviana 1971 Pully 2h44:53.1 (27) F40 55:28.2

58 212 MEDER Lily 1978 Fribourg 2h44:53.4 (25) F20 55:28.5

59 204 COPPARONI Karine 1983 Romont 2h45:42.6 (26) F20 56:17.7
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60 216 CORBAT Karine 1984 Romont 2h45:51.0 (27) F20 56:26.1

61 224 HELFER Nadine 1970 Bulle 2h47:42.6 (28) F40 58:17.7

62 391 LEROY Marie 1951 Corathones Haute Savoie 2h51:30.4 (6) F50 1h02:05.5

63 395 ROSSIER PINHO Albina 1961 CS Neirivue 2h55:52.1 (7) F50 1h06:27.2

64 256 SCHENKER-STUDER Lilian 1965 Däniken 2h59:13.9 (8) F50 1h09:49.0

65 248 FRIAUT Sandrine 1976 Stade Genève – Gobe Bitume 3h01:35.3 (29) F40 1h12:10.4

66 234 SCIORTINO Régine 1968 Pont-la-Ville 3h30:55.0 (30) F40 1h41:30.1

  Scratch Messieurs  19,800 Km  

1 425 VONLANTHEN Patrick 1974 Wasimolo 1h21:42.4 (1) M40

2 428 GIRARD Damien 1992 Carc Romont 1h24:47.0 (1) M20 3:04.6

3 271 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 1h28:15.2 (2) M20 6:32.8

4 362 GOLLIARD Christophe 1971 Givisiez 1h31:10.5 (2) M40 9:28.1

5 343 SCHWALLER Pascal 1974 Triathlon Fribourg / TSV Recht 1h31:32.7 (3) M40 9:50.3

6 270 MINNIG Hugo 1993 Marsens 1h32:28.1 (3) M20 10:45.7

6 259 BAPST Gilles 1997 Pont-la-Ville 1h32:28.1 (1) M19 10:45.7

8 303 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 1h33:21.0 (4) M20 11:38.6

9 399 FIRAT Joris 1990 Fribourg 1h33:30.9 (5) M20 11:48.5

10 329 MORAND Xavier 1975 Charmey 1h33:45.1 (4) M40 12:02.7

11 354 LAUBER Pascal 1971 Morlon 1h34:29.4 (5) M40 12:47.0

12 294 CALDERON Solal 1993 TEAM TDL 1h35:00.9 (6) M20 13:18.5

13 372 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella Sport 1h35:23.5 (1) M50 13:41.1

14 439 SAUTEUR Simon 1993 R'adys D-Team 1h36:08.6 (7) M20 14:26.2

15 342 MESOT Jean-Pierre 1969 Mézières 1h36:53.4 (6) M40 15:11.0

16 432 JUNGO Matthias 1980 Fribourg 1h37:52.1 (8) M20 16:09.7

17 321 SINGY Nicolas 1975 Villarlod 1h38:08.2 (7) M40 16:25.8

18 320 GENOUD Patrick 1969 Vuadens 1h38:59.8 (8) M40 17:17.4

19 392 VONLANTHEN David 1973 CS le Mouret 1h39:13.5 (9) M40 17:31.1

20 419 DEILLON Matthieu 1993 CS L'Amicale 1h39:56.7 (9) M20 18:14.3

21 367 BIELMANN Francis 1964 La Gormanda 1h40:29.1 (2) M50 18:46.7

22 277 MAURON Vincent 1984 Romont 1h40:39.1 (10) M20 18:56.7

23 296 DELABAYS Alexandre 1993 Treyvaux 1h40:59.8 (11) M20 19:17.4

24 344 SARRAND Loic 1975 Stade Genève – Gobe Bitume 1h41:27.0 (10) M40 19:44.6

25 338 MAGNIN Olivier 1975 Riaz 1h41:39.9 (11) M40 19:57.5

26 300 OBERSON Alain 1981 vaulruz 1h42:31.5 (12) M20 20:49.1

27 424 THIERRIN Xavier 1979 Grolley 1h42:51.3 (13) M20 21:08.9

28 335 BARRAS Vincent 1971 Montagny 1h43:22.7 (12) M40 21:40.3

29 297 GRIVEL Robin 1996 Avry-devant-Pont 1h43:27.7 (14) M20 21:45.3

30 364 PITTET André 1961 CS Vallée du Flon 1h43:52.8 (3) M50 22:10.4

31 434 KOLLY Jean-Bernard 1979 Schüstängs Banda 1h44:06.3 (15) M20 22:23.9

32 404 GOLLIARD Rémi 1996 Grandvillard 1h45:00.0 (16) M20 23:17.6

33 319 POCHON Frédéric 1973 CS Hauteville 1h45:19.1 (13) M40 23:36.7

34 414 CORMINBOEUF Gilles 1976 Ménières 1h45:47.2 (14) M40 24:04.8

35 299 RIME Didier 1978 CS Hauteville 1h46:26.0 (17) M20 24:43.6

36 394 BESSARD Vincent 1977 Leytron 1h46:41.5 (18) M20 24:59.1

37 360 CORREVON Michel 1967 La Foulée de Bussigny 1h47:33.8 (15) M40 25:51.4

38 398 MAEDER Walther 1951 Courgevaux 1h47:39.5 (1) M60 25:57.1
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39 443 KOLLY Gérald 1982 Surpierre 1h47:45.7 (19) M20 26:03.3

40 375 GRIVEL Jean-Louis 1964 Avry-devant-Pont 1h48:25.2 (4) M50 26:42.8

41 274 OTTOZ Samuel 1981 Raboud-Group 1h48:43.5 (20) M20 27:01.1

42 293 MARCHON Thierry 1993 Farvagny 1h48:52.0 (21) M20 27:09.6

43 446 ZURBRUGG Sandro 1972 1h49:06.2 (16) M40 27:23.8

44 341 HENROTIN Louis 1974 Les Sciernes d'Albeuve 1h49:11.2 (17) M40 27:28.8

45 336 LE DUIGOU Sébastien 1974 La Roche 1h49:35.7 (18) M40 27:53.3

46 351 CLÉMENT Benoît 1967 Team Clément 1h49:38.0 (19) M40 27:55.6

47 290 SANTOS Nuno 1978 Chavannes-près-Renens 1h49:38.7 (22) M20 27:56.3

48 427 MERCAY Daniel 1964 Wasimolo 1h49:59.0 (5) M50 28:16.6

49 312 PASQUIER Vincent 1987 Team record du monde unihockey 1h50:16.7 (23) M20 28:34.3

50 416 MORAND Benoît 1993 CS L'Amicale 1h51:02.7 (24) M20 29:20.3

51 433 ZBINDEN Robert 1969 St Silverter 1h51:04.7 (20) M40 29:22.3

52 359 SIMONIN Jean-Pierre 1969 LEYSIN 1h51:15.5 (21) M40 29:33.1

53 415 GACHOUD Frédéric 1966 CSVF 1h51:21.0 (6) M50 29:38.6

54 266 SULLIGER Eloi 1993 record du monde d'unihockey 1h51:29.1 (25) M20 29:46.7

55 288 MIAUTON Bertrand 1978 Onnens 1h51:40.5 (26) M20 29:58.1

56 421 SUGNAUX Florent 1991 CARC Romont 1h51:48.1 (27) M20 30:05.7

57 393 HORVATH André 1957 St Gingolph (F) 1h51:52.3 (7) M50 30:09.9

58 339 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 1h52:18.2 (22) M40 30:35.8

59 310 HORNER Gaël 1989 B3 Bulle 1h52:39.3 (28) M20 30:56.9

60 388 SCHENKER Toni 1956 Däniken 1h52:50.3 (2) M60 31:07.9

61 905 PYTHON Vincent 1975 Grenilles 1h53:16.2 (23) M40 31:33.8

62 301 GENDRE Yvan 1981 Neyruz 1h54:07.7 (29) M20 32:25.3

63 431 BROILLET Christian 1975 Rossens 1h54:19.9 (24) M40 32:37.5

64 345 SONNEY Jean-Pierre 1969 Club Sportif Vallée Flon 1h54:36.9 (25) M40 32:54.5

65 442 BUSSARD Lionel 1988 Le Pasquier 1h55:02.4 (30) M20 33:20.0

66 436 MAUROUX Patrice 1961 ACPM 1h55:07.6 (8) M50 33:25.2

67 276 CLÉMENT Mathieu 1995 CS Hauteville 1h55:10.5 (31) M20 33:28.1

68 410 JENNY Peter 1951 St Antoni 1h55:14.2 (3) M60 33:31.8

69 302 AUGUSTO SOBRAL Miguel 1992 unihockey la Tour-de-Treme 1h55:18.3 (32) M20 33:35.9

70 330 STUDER Christophe 1973 Lausanne 1h56:07.8 (26) M40 34:25.4

71 291 PÉRISSET Laurent 1985 Siviriez 1h57:17.0 (33) M20 35:34.6

72 346 PITTET Patrice 1975 CAG Farvagny 1h57:17.7 (27) M40 35:35.3

73 420 SUDAN Antoine 1961 Lessoc 1h57:33.3 (9) M50 35:50.9

74 269 SEYDOUX Laurent 1985 FSG Sâles 1h57:42.3 (34) M20 35:59.9

75 279 PASQUIER Loïc 1992 Team record du monde 1h57:46.2 (35) M20 36:03.8

76 313 BENNETT Marcus 1975 mouse 1h57:50.7 (28) M40 36:08.3

77 407 CHATAGNY Valentin 1981 Villars sur Glâne 1h57:55.2 (36) M20 36:12.8

78 374 COTTING Philippe 1961 SAB 1h58:01.6 (10) M50 36:19.2

79 328 COLLAUD Olivier 1976 FSG Sâles 1h58:31.7 (29) M40 36:49.3

80 366 JORDAN Michel 1964 CS MARSENS 1h58:32.3 (11) M50 36:49.9

81 406 JAQUIER Marcel 1953 Grandcour 1h58:43.0 (4) M60 37:00.6

82 405 OUERTANI Imed 1965 Marly 1h59:02.7 (12) M50 37:20.3

83 318 MARMY Philippe 1975 Bussy 1h59:19.5 (30) M40 37:37.1

84 449 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 1h59:59.7 (5) M60 38:17.3

85 365 SUDAN Claude 1958 Team Lys'alp 2h01:09.8 (13) M50 39:27.4

86 383 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 2h01:52.6 (6) M60 40:10.2

87 287 BEAUD Jérôme 1983 La Joux 2h02:06.4 (37) M20 40:24.0
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88 369 BEAUD Pierre 1965 CS Neirivue 2h02:09.0 (14) M50 40:26.6

89 322 CLERC Thierry 1973 Vuadens 2h02:16.5 (31) M40 40:34.1

90 444 JEGER Patrick 1964 LSG Olten 2h02:32.9 (15) M50 40:50.5

91 327 OBERSON Stéphane 1972 Rueyres St Laurent 2h02:48.6 (32) M40 41:06.2

92 347 CLÉMENT Georges 1971 CS Hauteville 2h03:05.2 (33) M40 41:22.8

93 448 jJORDAN Cédric 1993 CS Neirivue 2h04:00.9 (38) M20 42:18.5

94 324 MARRO Olivier 1975 Echarlens 2h04:33.0 (34) M40 42:50.6

95 412 MICOULET Gael 1976 CS Morlon Beach 2h04:48.9 (35) M40 43:06.5

96 413 BRAILLARD Gabriel 1949 Siviriez 2h05:31.4 (7) M60 43:49.0

97 381 ROSSEL Jean-Luc 1953 Riaz 2h05:51.6 (8) M60 44:09.2

98 357 HONORÉ Guillaume 1975 SAB 2h06:05.0 (36) M40 44:22.6

99 295 BIGLER Christophe 1983 Team la Forclaz 2h06:43.1 (39) M20 45:00.7

100 280 NEVES Joao 1988 fribourg 2h07:28.9 (40) M20 45:46.5

101 370 ROMANENS Daniel 1966 CS MARSENS 2h08:28.1 (16) M50 46:45.7

102 285 REPOND Edouard 1988 Broc 2h08:31.9 (41) M20 46:49.5

103 418 PLANCHEREL Jonas 1993 Corbières 2h08:40.4 (42) M20 46:58.0

104 380 FRANCEY Eric 1965 Aumont 2h09:02.6 (17) M50 47:20.2

105 331 FORNEY Jean-François 1969 Fribourg 2h09:06.4 (37) M40 47:24.0

106 438 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 2h09:21.1 (38) M40 47:38.7

107 450 CARDINAUX Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 2h09:33.2 (18) M50 47:50.8

108 317 MORAIS Evaristo 1975 Bulle 2h09:37.1 (39) M40 47:54.7

109 904 MAGER Klaus Peter 1972 Bourguillon 2h09:44.3 (40) M40 48:01.9

110 371 BUGNON Marc 1965 CAF 2h09:50.4 (19) M50 48:08.0

111 265 PITTET Olivier 1977 Semsales, record du monde 2h10:57.9 (43) M20 49:15.5

112 441 GARIN Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 2h11:10.7 (44) M20 49:28.3

113 268 GRANDJEAN Xavier 1988 Bulle 2h11:18.2 (45) M20 49:35.8

114 261 HEGER Garry 1986 Bulle 2h11:29.2 (46) M20 49:46.8

115 284 MICHEL Benoît 1990 Neuenegg 2h11:36.6 (47) M20 49:54.2

116 273 NIETH Rodolphe 1979 Rueyres St Laurent 2h11:46.8 (48) M20 50:04.4

117 401 DUPUIS Gratien 1984 Pont-la-Ville 2h11:59.7 (49) M20 50:17.3

118 409 LEBARGY Ludovic 1973 CS Neirivue 2h12:06.8 (41) M40 50:24.4

119 350 CLAUSS Pierre 1967 Riaz 2h13:11.3 (42) M40 51:28.9

120 373 FÜRST René 1960 Murten 2h13:22.0 (20) M50 51:39.6

121 323 GUILLET Laurent 1970 Echarlens 2h13:33.1 (43) M40 51:50.7

122 447 VOLTZ Frédéric 1978 Botterens 2h14:20.8 (50) M20 52:38.4

123 309 CORBAT Fabrice 1980 Romont 2h14:42.7 (51) M20 53:00.3

124 332 SAVARY Laurent 1971 CS MARSENS 2h14:52.7 (44) M40 53:10.3

125 906 DOS SANTOS Ricardo Pablo 1996 Bulle 2h15:28.0 (52) M20 53:45.6

126 907 FRAGNIERE Bruno 1997 CS Hauteville 2h15:28.9 (2) M19 53:46.5

127 384 CALDERON Manuel 1953 Parpados 2h15:50.8 (9) M60 54:08.4

128 411 BURNET Eric 1960 La Corbaz 2h16:16.4 (21) M50 54:34.0

129 352 SERMIER Joé 1971 Yverdon 2h16:45.5 (45) M40 55:03.1

130 908 KUNZLI Philippe 1979 VCLM 2h16:53.8 (53) M20 55:11.4

131 363 NEUHAUS Sully 1975 La Chaux-de-Fonds 2h17:19.7 (46) M40 55:37.3

132 358 CLERC Patrice 1972 C.A. Gibloux 2h17:27.8 (47) M40 55:45.4

133 376 SCHULER Jean-Roland 1961 Team Lys'Alp 2h17:34.3 (22) M50 55:51.9

134 397 DEMEULEESTER Xavier 1982 CSLM 2h17:52.2 (54) M20 56:09.8

135 901 MAGNIN Pascal 1970 Broc 2h18:06.4 (48) M40 56:24.0

136 349 WYSSMÜLLER Martin 1969 CS MARSENS 2h18:11.9 (49) M40 56:29.5
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137 298 VIEIRA Amandio 1985 Bulle 2h18:31.2 (55) M20 56:48.8

138 278 PYTHON Samuel 1990 Pont-la-Ville 2h19:01.1 (56) M20 57:18.7

139 445 DOUTAZ Alain 1981 Pringy 2h20:14.7 (57) M20 58:32.3

140 311 WALTER Géraud 1978 Pont-la-Ville 2h20:28.6 (58) M20 58:46.2

141 378 LEDER Marc 1964 Mont-la-Ville 2h21:28.1 (23) M50 59:45.7

142 361 BAUMLI Sacha 1976 Footing Club de Lausanne 2h22:28.5 (50) M40 1h00:46.1

143 426 BELOGI Sébastien 1996 Jeunesse Edelweiss 2h22:34.8 (59) M20 1h00:52.4

144 902 GOBET Yvan 1969 La Tour-de-Trême 2h23:46.2 (51) M40 1h02:03.8

145 340 MORET Jean-Blaise 1974 Echarlens 2h23:47.3 (52) M40 1h02:04.9

146 379 ALLEYN Rudy 1965 Running Club des 3 Lacs 2h24:10.2 (24) M50 1h02:27.8

147 348 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 2h25:15.9 (53) M40 1h03:33.5

148 334 MENOUD Cédric 1974 Progens 2h26:03.1 (54) M40 1h04:20.7

149 355 LEZENVEN Marc 1967 Lausanne 2h28:35.1 (55) M40 1h06:52.7

150 275 BIGLER Maxime 1992 Jeunesse Leysin 2h29:51.0 (60) M20 1h08:08.6

151 389 PICCAND Jacques 1953 SAB 2h30:08.6 (10) M60 1h08:26.2

152 314 GILLAN Mike 1969 La roche 2h34:47.1 (56) M40 1h13:04.7

153 304 MORAND Gilles 1981 Sommentier 2h34:56.2 (61) M20 1h13:13.8

154 262 GERMANIER Julien 1996 Progens 2h37:08.6 (62) M20 1h15:26.2

155 282 NISSILLE Simon 1986 Fribourg 2h39:34.5 (63) M20 1h17:52.1

156 307 MULLER Philippe 1977 Pont-la-Ville 2h41:06.1 (64) M20 1h19:23.7

157 390 KOURTCHEVSKY Serge 1950 Corathones Haute Savoie 2h42:25.1 (11) M60 1h20:42.7

158 386 BERCHTOLD Serge 1945 FAS GD Saconnex 2h45:53.6 (12) M60 1h24:11.2

159 387 NUSSBAUM André 1955 Chevroux 2h53:17.0 (13) M60 1h31:34.6

160 385 ROBADEY Felix 1944 cloros team/sfg bulle 3h06:45.1 (14) M60 1h45:02.7

161 337 HUBER Frédéric 1972 la sionge 3h07:49.1 (57) M40 1h46:06.7



  
- LISTE DES DONATEURS 2016 - 

 

 

 

AQUAPARC PARC AQUATIQUE LE BOUVERET  

ASSOCIATION MADRUGADA M. ROBIN ABRIEL CHAMPVENT  

AU LOGIS AMEUBLEMENTS M. ANTOINE JAQUIER CORBIERES  

AV CLEAN SÀRL NETTOYAGES HAUTEVILLE  

BAINS DE LA GRUYÈRE CENTRE THERMAL CHARMEY  

BANQUE  RAIFFEISEN DU GIBLOUX  HAUTEVILLE  

BIO-FAMILIA AG  SACHSELN  

BONBON VIBRATION CENTRE COMMERCIAL AGY GRANGES-PACCOT  

BOUCHERIE DE MARSENS MM. PURRO ET  TINGUELY MARSENS  

BOUTIQUE PICCADILLY MME CHANTAL GREMAUD BULLE  

BOISSONS CORBOZ SA  BULLE  

BORCARD CHRISTIAN TAPISSERIE-PEINTURE VILLARVOLARD  

BOULANGERIES GEORGES GOBET  ROSSENS, BULLE, CORBIÈRES  

BRODARD GILBERT & FILS SA ENTREPRISE  BÂTIMENT- GÉNIE  CIVIL LA ROCHE  

BRODARD SERVICE M. ANTOINE BRODARD HAUTEVILLE  

CARROSSERIE CLAUDE PASQUIER SA  RIAZ  

CARROSSERIE PERROTTET SA  GUMEFENS  

CATILLAZ TRANSPORTS  PRINGY-GRUYÈRES  

CENTRE RIESEN SA ELECTROMÉNAGER BULLE - FRIBOURG - PAYERNE  

CHÂTEAU DE GRUYÈRES  GRUYÈRES  

CHÂTEAU D’AIGLE  AIGLE  

CHRISTOPHE CLERC CONTRÔLE ELECTRICITÉ ARCONCIEL  

CHEMIN DE FER DU KAESERBERG  GRANGES-PACCOT  

COIFFURE BÉATRICE MME  BÉATRICE  BRODARD HAUTEVILLE  

COMMUNE DE CORBIÈRES  CORBIÈRES  

COMMUNE DE HAUTEVILLE  HAUTEVILLE  

COOP SOCIETE COOPERATIVE  RENENS  

DANY SPORT SA MAGASIN DE SPORT MARLY  

FAVOROL-PAPAUX  SA FENÊTRE ET STORES TREYVAUX  

EMALUX ECLAIRAGE  GIVISIEZ  

EP-ELECTRO-SERVICE  SA  ELECTROMÉNAGER BULLE  

FERME DE LA LÉVANCHE M. JOSQUIN PASQUIER HAUTEVILLE  

FITNESSPARC MALLEY  PRILLY  

FLY RIVIERA SA ECOLE DE PARAPENTE VILLENEUVE  

FONDATION DU CHÂTEAU DE CHILLON  VEYTAUX  

FONDATION DU CHÂTEAU DE GRANDSON  GRANDSON  

FONDATION PIERRE GIANADDA  MARTIGNY  

FRANCE LOISIRS (SUISSE) SARL  CRISSIER  

FREDERIC KOLLY CHARPENTIER INDEPENDANT LE MOURET  

FROMAGERIE  D’HAUTEVILLE FAMILLE DAMIEN RAEMY HAUTEVILLE  

FROMAGERIE DE MARSENS M. MARC-HENRI HORNER MARSENS  

FUN  PLANET LOISIRS BULLE SA  BULLE  

GARAGE DU LAC SA M. F. DOUGOUD AVRY-DEVANT-PONT  

GARAGE GEORGES REPOND LES 4X4 REPOND BOTTERENS  

GARAGE GILBERT AYER  VILLARVOLARD  

GARAGE DE PALUD M. JEAN-MARC KOLLY BULLE  

GEA SERVICE À LA FERME M. DOMINIQUE MAGNIN HAUTEVILLE  

GESA GRUYERE ENERGIE SA BULLE  

GETAZ MIAUTON MATÉRIAUX DE CONSTRUCTION GIVISIEZ  

GIROUD SÀRL CONSTR. MÉTALLIQUES-SERRURERIE LA ROCHE  

GÎTE  D'ALLIÈRES  LA ROCHE  



GRAND & DROMPT  SA  VILLARVOLARD  

GRIMPER.CH SA  GIVISIEZ  

GRISONI-ZAUGG SA ROUTES– GENIE CIVIL – BATIMENT  VUADENS  

GROTTES DE VALLORBE  VALLORBE  

HAYOZ & BRULHART SA SANITAIRES – FERBLANTERIE – CHAUFFAGE FRIBOURG  

HELVETIA ASSURANCES M. JOHN-ALEXANDRE MOSSU BULLE  

HERMANN KUHN AG  BASSERSDORF  

ID MASSAGE MME ISABELLE DROMPT EPAGNY  

JAMBON DE CAMPAGNE SPÉCIALITÉS  DE LA BORNE M. J.-L. GACHET VAULRUZ  

JEAN BARRAS SÀRL CONSTRUCTIONS EN BOIS, CHARPENTES BOTTERENS  

JPF  JEAN PASQUIER ET FILS SA GÉNIE-CIVIL BULLE  

JIN LIN RESTAURANT CHINOIS BROC  

KARTING DE VUITEBOEUF  VUITEBOEUF  

KARTING INDOOR PAYERNE  PAYERNE  

KOLLY A ET A. SA PRODUITS EN BÉTON LA ROCHE  

KOLLY FREDERIC CHARPENTES LE MOURET  

LA BERRA SA SOCIÉTÉ DES REMONTÉES MÉCANIQUES LA ROCHE  

LA CROIX-BLANCHE LA ROCHE FAM. GAVILLET LA ROCHE  

LAMELCOLOR LA PASSION DU STORE ESTAVAYER-LE-LAC  

LE PÂTISSIER DE LA ROCHE M. ET MME  STEPHANE VITALI LA ROCHE  

LEUKERBAD TOURISMUS  LEUKERBAD  

LIEBHERR MACHINES BULLE SA  BULLE  

MAURICE MOURA&FILS SA TERRASSEMENT PRINGY  

MGM SOLS SÀRL MENUISIER, PARQUETEUR FRIBOURG  

MICHAUD MUSIC SHOP ECOLE DE MUSIQUE  & INSTRUMENTS BULLE  

MIGROS SOCIÉTÉ COOPÉRATIVE NEUCHÂTEL-FRIBOURG MARIN-EPAGNIER  

MINNIG SA MENUISERIE AGENCEMENT BULLE  

MINNING JEAN-MARC MENUISERIE-TRANSFORMATION-AGENCEMENT MARSENS  

MOBILIÈRE (LA) M. MARC-ANDRÉ ROCHAT BULLE  

MUSÉE GRUÉRIEN  BULLE  

NESTLÉ SUISSE SA  BROC  

NICOLAS JAQUET SA TRACTEURS-MACHINES AGRICOLES FORESTIERES EPAGNY  

NUTRITION   HORIZONS MME D. CLAYTON –CABINET DE NUTRITON RIAZ  

NOËL RUFFIEUX & FILS SA FENÊTRES EN BOIS, BOIS-METAL ET PVC EPAGNY  

OSWALD MME JANIQUE SOTTAS BULLE  

PAPILLORAMA-NOCTURAMA  KERZERS  

PARC RÉGIONAL DU CHASSERAL  ST-IMIER  

PARVIS  SANTÉ M. CASTELLA JEAN-MARIE HAUTEVILLE  

PAYSAGE ET JARDINS MOREL  HAUTEVILLE  

PHILIPPE ANDREY INSTALLATIONS SANITAIRES & CHAUFFAGE SA ENNEY  

PIERRE-YVES SAVARY SA PEINTURE-ISOLATION-HYDROGROMMAGE RIAZ  

PNEUS KOLLY M. DENIS KOLLY PONT-LA-VILLE  

PORT DE NEUCHATEL  NEUCHATEL  

PORTES BRODARD  PORTES, PORTAILS POUR HABITAT ET INDUSTRIE LA ROCHE  

REMONTEES MECANIQUES GRIMENTZ-ZINAL SA  GRIMENTZ  

ROTH ECHAFAUDAGES SA  FRIBOURG  

RUIHUA SWISSINOMED CABINET DE MEDECINE CHINOISE BULLE - PAYERNE  

RIVELLA AG  ROTHRIST  

SKI-LIFTS RATHVEL SA  REMAUFENS  

SELLERIE DU BOURGO SA  BULLE  

SETIMAC SA ETANCHEITE &RESINE GIVISIEZ  

SWISS VAPEUR PARC  LE BOUVERET  

TÉLÉ CHÂTEAU D’OEX  CHÂTEAU-D’OEX  

TÉLÉ THYON SA 4 VALLEES THYON-LES-COLLONS  

TORNARE WILLY MIEL DE LA GRUYERE LA ROCHE  

TORNARE ALEXANDRE & FILS SCIERIE -  COMMERCE DE BOIS BOTTERENS  



VITROMUSÉE ROMONT  ROMONT  

WYDLER SA VÊTEMENTS PROFESSIONNELS BOSSONNENS  

WECK, AEBY & CIE SA SAVOIR IMMOBILIER FRIBOURG  

YVAN CUENNET FERBLANTERIE – COUVERTURE – ÉTANCHÉITÉ BULLE  

ZERMATT BERGBAHNEN AG  ZERMATT  

YERLY INSTALLATIONS SA  ROSSENS  

ZOO DE BÂLE  BÂLE  

    

APPEL STEFFEN & CALVEZ ANNAÏCK  HAUTEVILLE  

BAPST BERNARD  HAUTEVILLE  

BERCHTOLD JÜRG  HAUTEVILLE  

BERGER MAURICE ET DANIÈLE  HAUTEVILLE  

BLANC-ANGELOZ JEAN-MARIE & MICHÈLE  CORBIÈRES  

BLANC PIERRE-ANDRÉ  CORBIÈRES  

BONGARD THÉRÈSE ET MICHEL  HAUTEVILLE  

CLERC MAURICE  HAUTEVILLE  

DUCREST FRÉDY  CORBIÈRES  

ESSACAZ OLIVIER & MARIKA  CORBIÈRES  

IMHOF ANDRÉ  CORBIÈRES  

JORDAN ANDÉOL  BULLE  

JORDAN THÉRÈSE  HAUTEVILLE  

KNEISEL-BERNASCONI MARLINDA  HAUTEVILLE  

KOLLY GABRIEL  CORBIÈRES  

KOLLY GABRIEL  HAUTEVILLE  

MAGNIN YVAN & CAROLINE  HAUTEVILLE  

MAGNIN YVES ET ROSE-MARIE  HAUTEVILLE  

MARCUET GABRIELLE  HAUTEVILLE  

MASSÉ GERALDINE  CORBIÈRES  

MOOSER ELIANE  HAUTEVILLE  

MORET LYDIA  HAUTEVILLE  

PASSAPLAN LAURENCE  VILLARVOLARD  

PASSAPLAN MARTHE  HAUTEVILLE  

PERRITAZ BERNARD  HAUTEVILLE  

RIME DIDIER & CATHERINE  HAUTEVILLE  

ROLLE RAPHAËL & BRIGITTE  HAUTEVILLE  

ROSSI SIMONA  HAUTEVILLE  

SCHOUWEY ALEXANDRA  HAUTEVILLE  

SCHOUWEY JEAN & CÉCILE  CORBIÈRES  

SCHOUWEY JOSEPH  HAUTEVILLE  

SCHOUWEY NORBERT  HAUTEVILLE  

SUDAN ANSELME  HAUTEVILLE  

URSENBACHER THIERRY & NATHALIE  HAUTEVILLE  

VAN LAER CLAUDE  HAUTEVILLE  

VAUTHEY PIERRE-ALAIN  HAUTEVILLE  

VAUTHEY RAYMOND  HAUTEVILLE  

  LISTE ARRÊTÉE LE 20 MAI 2016  
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Gruyère-Running 2016 - 4ème édition

Coupe "La Gruyère"  
COURSE PEDESTRE POPULAIRE

Classement par équipe

Scratch 2016
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Dos. Nom et prénom Sexe AN CAT Domicile/Club Temps

Temps total : 1h31:20.4 1 - TEAM MOJITO

39 COLLIARD Laura Dame 1988 RM B3 Bulle Triathlon 45:50.0

139 CHAUDOYE Fabien Homme 1983 RM B3 Bulle Triathlon 45:30.4

Temps total : 1h31:46.0 2 - L'équipe

50 PUGIN Baptiste Homme 1998 RH SAB 42:35.9

150 KONRAD Niklas Homme 1999 RH SAB 49:10.1

Temps total : 1h32:39.7 3 - Les Stadistes

66 PHILIPP Nathalie Dame 1992 RM Stade Genève 44:54.2

166 RISER Vincent Homme 1991 RM Stade Genève 47:45.5

Temps total : 1h33:05.3 4 - Sponsi Team

20 JOLLIET Mathieu Homme 1993 RH Trilogie Running Team 48:17.5

120 GLARDON Leandro Homme 1992 RH B3, Bulle Triathlon 44:47.8

Temps total : 1h36:39.4 5 - Les CaDis en folie!!!!

45 SALLIN Dimitri Homme 1988 RM CA Marly 42:01.3

145 THOMAS BERNARDO Camille Dame 1986 RM SA Bulle 54:38.1

Temps total : 1h36:58.0 6 - Les Capricornes

81 THURLER Joël Homme 1986 RH SA Bulle 46:40.3

181 BOCA Peter Homme 1986 RH SA Bulle 50:17.7

Temps total : 1h37:38.0 7 - Equipe 1

30 FLEURY Lucien Homme 1993 RM Villarimboud 40:25.6

130 JOUE Karine Dame 1969 RM Châtonnaye 57:12.4

Temps total : 1h38:57.4 8 - Orange

78 PILLOUD Olivier Homme 1978 RM SA Bulle 43:22.2

178 REPOND France Dame 1990 RM SA Bulle 55:35.2

Temps total : 1h39:05.6 9 - GM

31 CHARRIÈRE Gaël Homme 1982 RH Lausanne 45:34.8

131 TINGUELY Matthieu Homme 1989 RH Attalens 53:30.8

Temps total : 1h40:29.6 10 - Les early birds

59 LE GLAUNEC Julien Homme 1988 RM Vevey 47:17.6

159 BUTTICAZ Isabelle Dame 1988 RM Vevey 53:12.0
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Temps total : 1h41:16.8 11 - les bostrichs coureur

71 CHASSOT Sebastien Homme 1974 RH fsg charmey 47:45.0

171 VILLERMAULAZ Benoît Homme 1977 RH fsg charmey 53:31.8

Temps total : 1h41:34.9 12 - Carnotschy

87 BERTSCHY Amélie Dame 1999 RM TSV Düdingen 47:38.6

187 CARNON Antoine Homme 1997 RM Tango Sport 53:56.3

Temps total : 1h41:55.5 13 - Les coureuses de la Broye

15 COMBREMONT Séverine Dame 1986 RD Cheiry 45:21.1

115 ANSERMET Nicole Dame 1989 RD CAB 56:34.4

Temps total : 1h42:42.1 14 - Les ptits Sâlois

24 PASQUIER Max Homme 1998 RH FSG Sâles 45:42.5

124 LIARD Bruno Homme 1998 RH FSG Sâles 56:59.6

Temps total : 1h45:38.0 15 - Farvagny

55 MONNEY Stéphanie Dame 1970 RD CAG Farvagny 47:49.7

155 MARMY Delphine Dame 1993 RD CAG Farvagny 57:48.3

Temps total : 1h46:19.7 16 - Team Dessibourg

25 DESSIBOURG Valentin Homme 1986 RM Cs hauteville 43:00.7

125 DESSIBOURG Malika Dame 1986 RM CS Hauteville 1h03:19.0

Temps total : 1h48:20.4 17 - Les Papy Jornet

83 KIPFMULLER Nicolas Homme 1995 RM Athleticum 43:03.9

183 KIPFMULLER Léa Dame 1998 RM Le Mont 1h05:16.5

Temps total : 1h48:39.9 18 - Les Baigneurs

35 ALLEMANN Mathieu Homme 1989 RH RLFS 52:50.1

135 CHASSOT Pierre-Alain Homme 1970 RH RLFS 55:49.8

Temps total : 1h49:29.2 19 - Schlag's team

63 OBERSON Cyril Homme 1999 RH FC la Sionge 53:57.1

163 RISSE Damien Homme 1999 RH CS le Mouret 55:32.1

Temps total : 1h50:11.3 20 - FaMo

29 FAVRE Anne Dame 1980 RM SAB 58:35.8

129 MORAND Benoit Homme 1978 RM ACPM 51:35.5

Temps total : 1h50:35.2 21 - Equipe 6

89 SAVARY Anne Dame 1978 RM FSG Sales 58:13.9

189 GUMY Anne Dame 1972 RM FSG Sales 52:21.3
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Temps total : 1h50:36.6 22 - Les 67

26 KOLLY Michel Homme 1967 RH Les 67 48:03.0

126 HEYD Eric Homme 1967 RH Les 67 1h02:33.6

Temps total : 1h51:47.5 23 - Les tantouses

17 TOURON Arnaud Homme 1991 RH Bique&co 55:50.2

117 GALLEY Etienne Homme 1991 RH Bique&co 55:57.3

Temps total : 1h51:51.9 24 - Team Rocky

38 MOËNNAT Adèle Dame 1995 RM Mighty Mike's Boxing 59:33.5

138 DELACOMBAZ Noé Homme 1994 RM Mighty Mick's Boxing 52:18.4

Temps total : 1h51:52.7 25 - Jesus is running back

1 GEINOZ Nicolas Homme 1986 RH SAB 49:58.3

101 JOLLIET Julien Homme 1986 RH SAB 1h01:54.4

Temps total : 1h53:26.1 26 - PRET

53 PORCHET Thibaud Homme 1984 RM B3 Bulle triathlon 46:48.9

153 ROPRAZ Emilie Dame 1993 RM B3 Bulle triathlon 1h06:37.2

Temps total : 1h54:41.4 27 - Les pigs du gibloux

65 ROULIN Lionel Homme 1995 RH Villarlod 1h01:30.6

165 BERRET Luc Homme 1995 RH Corpataux 53:10.8

Temps total : 1h54:45.0 28 - Team Procycles

41 TUGLER Dominique Homme 1963 RM VC Payerne Procycles 50:33.8

141 BOSSY Cathy Dame 1971 RM VC Payerne Procycles 1h04:11.2

Temps total : 1h55:10.8 29 - Les Papaoux

69 PAPAUX Pierre Homme 1979 RM Ski Club Treyvaux 50:41.5

169 GOBET PAPAUX Carole Dame 1979 RM CARC Romont 1h04:29.3

Temps total : 1h55:13.9 30 - Gaillard'2

57 ISABELLE Gaillard-Jaquiéry Dame 1971 RM Estavayer-le-Lac 1h04:56.1

157 GAILLARD David Homme 1972 RM Estavayer-le-Lac 50:17.8

Temps total : 1h57:05.6 31 - Les coureurs de nuit

74 MORAND Arthur Homme 2000 RH Vuippens 55:47.2

174 LAMBELET Robin Homme 1999 RH Corbières 1h01:18.4

Temps total : 1h57:24.4 32 - Les Bott'runners

6 GRANDJEAN Chantal Dame 1970 RM Botterens 57:20.2

106 GRANDJEAN Kilian Homme 1997 RM Botterens 1h00:04.2
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Temps total : 1h58:02.3 33 - Raboud-Jaquet

77 RABOUD Emile Homme 2000 RH Botterens 55:45.3

177 JAQUET Julien Homme 2001 RH Grandvillard 1h02:17.0

Temps total : 1h59:03.6 34 - Team Aladin

93 RICHOZ Olivier Homme 1969 RM CSVF Vallée du flon 55:13.9

193 RAEMY Nadia Dame 1979 RM CSVF Vallée du flon 1h03:49.7

Temps total : 1h59:32.2 35 - Dupasquier Sport

91 ROCHAT Valentin Homme 1989 RH Grandvillard 1h07:56.4

191 MERCIER Yoann Homme 1990 RH Vuadens 51:35.8

Temps total : 2h00:06.5 36 - Batolet et Marionnette

14 DELABAYS Marion Dame 1997 RM One two tri 1h10:42.4

114 NEUHAUS Baptiste Homme 1995 RM One two tri 49:24.1

Temps total : 2h00:11.8 37 - Wolverine

75 WINKLEHNER Thomas Homme 1974 RM Liebefeld 1h00:02.6

175 WINKLEHNER Anna Dame 1984 RM Liebefeld 1h00:09.2

Temps total : 2h00:56.6 38 - Le Duo

85 PYTHON Salané Dame 1997 RM Grandvillard 1h04:08.6

185 PYTHOUD Alexis Homme 1994 RM CS Neirivue 56:48.0

Temps total : 2h02:12.1 39 - Les Lutins

62 DUPASQUIER Cédric Homme 1984 RH A mon propre club 55:22.1

162 ULDRY François Homme 1965 RH Les Sansoucis 1h06:50.0

Temps total : 2h02:28.5 40 - Sans Nom

90 MARMY Christophe Homme 1968 RH Bussy 1h02:05.5

190 DUBEY Eric Homme 1969 RH Sévaz 1h00:23.0

Temps total : 2h03:18.1 41 - Les Presques Gazelles

61 PICCAND Aline Dame 1983 RD CAB 59:39.2

161 DIAS Delphine Dame 1987 RD SABulle 1h03:38.9

Temps total : 2h03:38.9 42 - petit pois et carotte

18 HENROTIN Max Homme 2002 RM CS Neirivue 49:07.8

118 HENROTIN Caroline Dame 1971 RM CS Neirivue 1h14:31.1

Temps total : 2h03:50.5 43 - Soeurs&CO

2 SCYBOZ Nicole Dame 1966 RD Charmey 1h03:42.9

102 PITTET Patricia Dame 1969 RD Charmey 1h00:07.6
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Temps total : 2h04:11.7 44 - DORNIER

16 DORNIER Marie-Reine Dame 1982 RM LES FOURGS 1h13:50.2

116 DORNIER Vincent Homme 1978 RM LES FOURGS 50:21.5

Temps total : 2h04:35.0 45 - Les coureuses du dimanche

4 BORCARD Anaïs Dame 1989 RD CS Neirivue 55:14.6

104 SUDAN Odile Dame 1989 RD CS Neirivue 1h09:20.4

Temps total : 2h05:18.4 46 - Les Biscotau'x

73 PHILIPONA Tristan Homme 1998 RH Maha 50:36.7

173 PHILIPONA Jean-Jacques Homme 1998 RH Hauteville 1h14:41.7

Temps total : 2h05:43.5 47 - Team Décrind

27 CHATAGNY Simon Homme 1987 RM Massonnens 54:15.1

127 DÉCRIND Sarah Dame 1996 RM La roche 1h11:28.4

Temps total : 2h05:49.5 48 - Les dzodzets

42 SCIBOZ Hubert Homme 1968 RH VBC Smile 1h01:39.3

142 PAPAUX Baptiste Homme 1985 RH VBC 1h04:10.2

Temps total : 2h06:17.9 49 - Les Inconnues

86 BEAUD Nicole Dame 1972 RD Charmey 1h03:34.7

186 AUDERGON Monique Dame 1982 RD CSVF 1h02:43.2

Temps total : 2h07:54.3 50 - Lys 'alp sélection

58 JAQUET Jean-Luc Homme 1968 RM Lys'alp 57:22.9

158 MAGNIN Karine Dame 1977 RM Lys'alp 1h10:31.4

Temps total : 2h08:08.2 51 - Le lièvre et la tortue

19 MARGUERON Julie Dame 1990 RM Bulle 1h11:38.0

119 SOTTAS Arnaud Homme 1987 RM Bulle 56:30.2

Temps total : 2h08:26.6 52 - Team M&M's

82 ROBERT Mathilde Dame 1993 RD SA Bulle 55:32.0

182 GAPANY Mélanie Dame 1993 RD SA Bulle 1h12:54.6

Temps total : 2h08:33.9 53 - MFO

92 CATTIN Odile Dame 1972 RD La Tour-de-Trême 1h01:34.0

192 KRATTINGER Marie France Dame 1970 RD La Tour-de-Trême 1h06:59.9

Temps total : 2h08:34.8 54 - Phili and phili Pona's

72 PHILIPONA Françoise Dame 1973 RM Hauteville 1h11:00.1

172 Philipona Marc Homme 1970 RM Rechthalten 57:34.7
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Temps total : 2h08:45.9 55 - Pourvu qu'on s'noie pas

34 RIME Sophie Dame 1985 RM VO2 Studio 1h00:11.5

134 SUDAN Olivier Homme 1984 RM Prez-vers-Siviriez 1h08:34.4

Temps total : 2h08:48.8 56 - les Beaufr

8 REPOND David Homme 1977 RH charmey 1h03:40.6

108 BROCH Anthony Homme 1988 RH charmey 1h05:08.2

Temps total : 2h09:27.9 57 - Equipe 5

40 BUSSER Gabriel Homme 1954 RH Stade Genève – Gobe Bitume 1h02:24.0

140 MOËRI Jean- Michel Homme 1957 RH Stade Genève – Gobe Bitume 1h07:03.9

Temps total : 2h09:37.4 58 - Los Polos

94 MESCHIA Steve Homme 1988 RM Lausanne 1h09:52.9

194 FAVRE Vincent Homme 1990 RM Lausanne 59:44.5

Temps total : 2h10:14.4 59 - Les sister Rauber

49 RAUBER Gabriela Dame 1992 RD Im Fang 54:17.8

149 RAUBER Tanja Dame 1993 RD Im Fang 1h15:56.6

Temps total : 2h10:45.9 60 - charmey

3 TERCIER Michel Homme 1949 RH Charmey 59:43.5

103 SAVOY Georges Homme 1948 RH charmey 1h11:02.4

Temps total : 2h11:10.0 61 - Ĺes Dajas

11 SOGUEL Daniel Homme 1952 RM Club sportif de la vallée du f 1h00:50.7

111 SOGUEL Jannicj Dame 1983 RM Club sportif de la vallée du f 1h10:19.3

Temps total : 2h12:07.1 62 - Equipe du bois Cornard

12 KNOPF Christophe Homme 1975 RM CA Farvagny 58:45.9

112 SOTTAS Patricia Dame 1965 RM CA Farvagny 1h13:21.2

Temps total : 2h13:51.7 63 - Top et pas Top

76 SIMON-VERMOT Denis Homme 1960 RM SA Bulle 1h05:51.4

176 BERCHIER Françoise Dame 1964 RM Enney 1h08:00.3

Temps total : 2h15:36.6 64 - Equipe 7

79 KOLLY Kévin Homme 1998 RM CS Hauteville 47:46.2

179 REPOND Anaïs Dame 1998 RM CS Hauteville 1h27:50.4

Temps total : 2h15:40.3 65 - Just for fun

68 BAERISWYL Cindy Dame 1982 RD Villars-sous-Mont 1h07:35.5

168 DUPASQUIER Lucie Dame 1983 RD Grandvillard 1h08:04.8
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Temps total : 2h15:48.4 66 - Jale

88 ANDREY Liliane Dame 1963 RM Epagny 1h07:22.4

188 ANDREY Jacques Homme 1960 RM Epagny 1h08:26.0

Temps total : 2h17:19.6 67 - Lysalp

33 MAGNIN Aurélia Dame 1981 RD Team Lysalp 1h07:15.4

133 SUDAN Nadia Dame 1991 RD Team Lysalp 1h10:04.2

Temps total : 2h17:31.2 68 - Les Complices

47 PITTIER Jannick Dame 1969 RM VD-FR 1h04:47.6

147 MICHEL Nicolas Homme 1962 RM VD-FR 1h12:43.6

Temps total : 2h18:35.3 69 - Les J

46 GRANDGIRARD Jerome Homme 1989 RM Cugy 55:19.8

146 AUDEMARS Joanne Dame 1995 RM Le Brassus 1h23:15.5

Temps total : 2h19:14.6 70 - Les Compères

48 RUFFIEUX Lucie Dame 1996 RD Botterens 1h09:00.5

148 BELLON Johana Dame 1997 RD la Tour-de-Trême 1h10:14.1

Temps total : 2h19:26.9 71 - Lea Voyageurs

80 GAPANY Hélène Dame 1994 RD Morlon 56:53.9

180 TINGUELY Noémie Dame 1994 RD Corbières 1h22:33.0

Temps total : 2h20:44.8 72 - Equipe 3

21 SOLON Christel Dame 1993 RD team record du monde 1h09:23.8

121 STUBY Donna Dame 1998 RD Team record du monde 1h11:21.0

Temps total : 2h21:43.4 73 - Les Taupes

13 DÉCRIND Jeanne Dame 1988 RD FSG Charmey 55:58.2

113 ROULIN Vanessa Dame 1987 RD FSG Charmey 1h25:45.2

Temps total : 2h23:36.5 74 - D&Y

51 DUBI Denise Dame 1988 RM NicoRunning 1h14:59.0

151 CHARROTTON Yannick Homme 1987 RM Montpreveyres 1h08:37.5

Temps total : 2h25:06.8 75 - Filles de la Plaine

56 MEYSTRE Sabrina Dame 1977 RD Corcelles/Payerne 1h06:35.8

156 RAPIN Corinne Dame 1969 RD Payerne 1h18:31.0

Temps total : 2h26:52.5 76 - MCO

7 OBERSON Coralie Dame 2000 RD MCO 1h23:00.1

107 GOTHUEY Marie-Claire Dame 1974 RD MCO 1h03:52.4
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Temps total : 2h26:59.0 77 - Mel'nd Lau'

9 WAEBER Mélanie Dame 1990 RD Team Record du monde unihockey 1h12:09.3

109 GIROUD Laurane Dame 1992 RD Team Record du monde unihockey 1h14:49.7

Temps total : 2h28:58.0 78 - Team Laurie

43 MOTTIER Laurence Dame 1963 RD Team lys alp 1h06:11.9

143 BAERISWYL Marie Dame 1990 RD Team lys alp 1h22:46.1

Temps total : 2h33:13.8 79 - Teamrecord

44 ECOFFEY Fanny Dame 1998 RD Team record du monde unihockey 1h11:15.3

144 FAVRE Audrey Dame 1993 RD Team record du monde unihockey 1h21:58.5

Temps total : 2h34:08.1 80 - Les Rouges ... ou blancs !

54 ROSSEL Françoise Dame 1956 RD CABroyard 1h10:30.3

154 DELPÉDRO Anne-Françoise Dame 1970 RD CABroyard 1h23:37.8

Temps total : 2h36:31.4 81 - Equipe 2

70 ROUX Valentin Homme 1988 RM UHC Treyvaux 59:09.5

170 RISSE Joelle Dame 1988 RM Pont-la-ville 1h37:21.9

Temps total : 2h46:17.5 82 - PurpleHouse

60 GIRARD Catherine Dame 1969 RM Villars sur Glâne 1h30:35.9

160 GIRARD Pascal Homme 1968 RM Villars sur Glâne 1h15:41.6

Temps total : 2h52:19.0 83 - Les Warriors

28 KRAMER Olivier Homme 1970 RM Siviriez 1h28:17.9

128 DONZALLAZ Nathalie Dame 1983 RM Siviriez 1h24:01.1

Temps total : 2h52:19.5 84 - Equipe 4

36 MAILLARD Monique Dame 1952 RD Stade Genève – Gobe Bitume 1h30:36.9

136 BUSSER Dany Dame 1957 RD Stade Genève – Gobe Bitume 1h21:42.6

Temps total : 2h56:05.9 85 - Blancpain Team

37 BALLY Sari Dame 1976 RD Blancpain Team 1h12:42.0

137 MATHIEU Maria Dame 1974 RD Blancpain Team 1h43:23.9
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Temps total : 1h41:55.5 1 - Les coureuses de la Broye

15 COMBREMONT Séverine Dame 1986 RD Cheiry 45:21.1

115 ANSERMET Nicole Dame 1989 RD CAB 56:34.4

Temps total : 1h45:38.0 2 - Farvagny

55 MONNEY Stéphanie Dame 1970 RD CAG Farvagny 47:49.7

155 MARMY Delphine Dame 1993 RD CAG Farvagny 57:48.3

Temps total : 2h03:18.1 3 - Les Presques Gazelles

61 PICCAND Aline Dame 1983 RD CAB 59:39.2

161 DIAS Delphine Dame 1987 RD SABulle 1h03:38.9

Temps total : 2h03:50.5 4 - Soeurs&CO

2 SCYBOZ Nicole Dame 1966 RD Charmey 1h03:42.9

102 PITTET Patricia Dame 1969 RD Charmey 1h00:07.6

Temps total : 2h04:35.0 5 - Les coureuses du dimanche

4 BORCARD Anaïs Dame 1989 RD CS Neirivue 55:14.6

104 SUDAN Odile Dame 1989 RD CS Neirivue 1h09:20.4

Temps total : 2h06:17.9 6 - Les Inconnues

86 BEAUD Nicole Dame 1972 RD Charmey 1h03:34.7

186 AUDERGON Monique Dame 1982 RD CSVF 1h02:43.2

Temps total : 2h08:26.6 7 - Team M&M's

82 ROBERT Mathilde Dame 1993 RD SA Bulle 55:32.0

182 GAPANY Mélanie Dame 1993 RD SA Bulle 1h12:54.6

Temps total : 2h08:33.9 8 - MFO

92 CATTIN Odile Dame 1972 RD La Tour-de-Trême 1h01:34.0

192 KRATTINGER Marie France Dame 1970 RD La Tour-de-Trême 1h06:59.9

Temps total : 2h10:14.4 9 - Les sister Rauber

49 RAUBER Gabriela Dame 1992 RD Im Fang 54:17.8

149 RAUBER Tanja Dame 1993 RD Im Fang 1h15:56.6

Temps total : 2h15:40.3 10 - Just for fun

68 BAERISWYL Cindy Dame 1982 RD Villars-sous-Mont 1h07:35.5

168 DUPASQUIER Lucie Dame 1983 RD Grandvillard 1h08:04.8
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Temps total : 2h17:19.6 11 - Lysalp

33 MAGNIN Aurélia Dame 1981 RD Team Lysalp 1h07:15.4

133 SUDAN Nadia Dame 1991 RD Team Lysalp 1h10:04.2

Temps total : 2h19:14.6 12 - Les Compères

48 RUFFIEUX Lucie Dame 1996 RD Botterens 1h09:00.5

148 BELLON Johana Dame 1997 RD la Tour-de-Trême 1h10:14.1

Temps total : 2h19:26.9 13 - Lea Voyageurs

80 GAPANY Hélène Dame 1994 RD Morlon 56:53.9

180 TINGUELY Noémie Dame 1994 RD Corbières 1h22:33.0

Temps total : 2h20:44.8 14 - Equipe 3

21 SOLON Christel Dame 1993 RD team record du monde 1h09:23.8

121 STUBY Donna Dame 1998 RD Team record du monde 1h11:21.0

Temps total : 2h21:43.4 15 - Les Taupes

13 DÉCRIND Jeanne Dame 1988 RD FSG Charmey 55:58.2

113 ROULIN Vanessa Dame 1987 RD FSG Charmey 1h25:45.2

Temps total : 2h25:06.8 16 - Filles de la Plaine

56 MEYSTRE Sabrina Dame 1977 RD Corcelles/Payerne 1h06:35.8

156 RAPIN Corinne Dame 1969 RD Payerne 1h18:31.0

Temps total : 2h26:52.5 17 - MCO

7 OBERSON Coralie Dame 2000 RD MCO 1h23:00.1

107 GOTHUEY Marie-Claire Dame 1974 RD MCO 1h03:52.4

Temps total : 2h26:59.0 18 - Mel'nd Lau'

9 WAEBER Mélanie Dame 1990 RD Team Record du monde unihockey 1h12:09.3

109 GIROUD Laurane Dame 1992 RD Team Record du monde unihockey 1h14:49.7

Temps total : 2h28:58.0 19 - Team Laurie

43 MOTTIER Laurence Dame 1963 RD Team lys alp 1h06:11.9

143 BAERISWYL Marie Dame 1990 RD Team lys alp 1h22:46.1

Temps total : 2h33:13.8 20 - Teamrecord

44 ECOFFEY Fanny Dame 1998 RD Team record du monde unihockey 1h11:15.3

144 FAVRE Audrey Dame 1993 RD Team record du monde unihockey 1h21:58.5

Temps total : 2h34:08.1 21 - Les Rouges ... ou blancs !

54 ROSSEL Françoise Dame 1956 RD CABroyard 1h10:30.3

154 DELPÉDRO Anne-Françoise Dame 1970 RD CABroyard 1h23:37.8
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Temps total : 2h52:19.5 22 - Equipe 4

36 MAILLARD Monique Dame 1952 RD Stade Genève – Gobe Bitume 1h30:36.9

136 BUSSER Dany Dame 1957 RD Stade Genève – Gobe Bitume 1h21:42.6

Temps total : 2h56:05.9 23 - Blancpain Team

37 BALLY Sari Dame 1976 RD Blancpain Team 1h12:42.0

137 MATHIEU Maria Dame 1974 RD Blancpain Team 1h43:23.9
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Temps total : 1h31:46.0 1 - L'équipe

50 PUGIN Baptiste Homme 1998 RH SAB 42:35.9

150 KONRAD Niklas Homme 1999 RH SAB 49:10.1

Temps total : 1h33:05.3 2 - Sponsi Team

20 JOLLIET Mathieu Homme 1993 RH Trilogie Running Team 48:17.5

120 GLARDON Leandro Homme 1992 RH B3, Bulle Triathlon 44:47.8

Temps total : 1h36:58.0 3 - Les Capricornes

81 THURLER Joël Homme 1986 RH SA Bulle 46:40.3

181 BOCA Peter Homme 1986 RH SA Bulle 50:17.7

Temps total : 1h39:05.6 4 - GM

31 CHARRIÈRE Gaël Homme 1982 RH Lausanne 45:34.8

131 TINGUELY Matthieu Homme 1989 RH Attalens 53:30.8

Temps total : 1h41:16.8 5 - les bostrichs coureur

71 CHASSOT Sebastien Homme 1974 RH fsg charmey 47:45.0

171 VILLERMAULAZ Benoît Homme 1977 RH fsg charmey 53:31.8

Temps total : 1h42:42.1 6 - Les ptits Sâlois

24 PASQUIER Max Homme 1998 RH FSG Sâles 45:42.5

124 LIARD Bruno Homme 1998 RH FSG Sâles 56:59.6

Temps total : 1h48:39.9 7 - Les Baigneurs

35 ALLEMANN Mathieu Homme 1989 RH RLFS 52:50.1

135 CHASSOT Pierre-Alain Homme 1970 RH RLFS 55:49.8

Temps total : 1h49:29.2 8 - Schlag's team

63 OBERSON Cyril Homme 1999 RH FC la Sionge 53:57.1

163 RISSE Damien Homme 1999 RH CS le Mouret 55:32.1

Temps total : 1h50:36.6 9 - Les 67

26 KOLLY Michel Homme 1967 RH Les 67 48:03.0

126 HEYD Eric Homme 1967 RH Les 67 1h02:33.6

Temps total : 1h51:47.5 10 - Les tantouses

17 TOURON Arnaud Homme 1991 RH Bique&co 55:50.2

117 GALLEY Etienne Homme 1991 RH Bique&co 55:57.3
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Temps total : 1h51:52.7 11 - Jesus is running back

1 GEINOZ Nicolas Homme 1986 RH SAB 49:58.3

101 JOLLIET Julien Homme 1986 RH SAB 1h01:54.4

Temps total : 1h54:41.4 12 - Les pigs du gibloux

65 ROULIN Lionel Homme 1995 RH Villarlod 1h01:30.6

165 BERRET Luc Homme 1995 RH Corpataux 53:10.8

Temps total : 1h57:05.6 13 - Les coureurs de nuit

74 MORAND Arthur Homme 2000 RH Vuippens 55:47.2

174 LAMBELET Robin Homme 1999 RH Corbières 1h01:18.4

Temps total : 1h58:02.3 14 - Raboud-Jaquet

77 RABOUD Emile Homme 2000 RH Botterens 55:45.3

177 JAQUET Julien Homme 2001 RH Grandvillard 1h02:17.0

Temps total : 1h59:32.2 15 - Dupasquier Sport

91 ROCHAT Valentin Homme 1989 RH Grandvillard 1h07:56.4

191 MERCIER Yoann Homme 1990 RH Vuadens 51:35.8

Temps total : 2h02:12.1 16 - Les Lutins

62 DUPASQUIER Cédric Homme 1984 RH A mon propre club 55:22.1

162 ULDRY François Homme 1965 RH Les Sansoucis 1h06:50.0

Temps total : 2h02:28.5 17 - Sans Nom

90 MARMY Christophe Homme 1968 RH Bussy 1h02:05.5

190 DUBEY Eric Homme 1969 RH Sévaz 1h00:23.0

Temps total : 2h05:18.4 18 - Les Biscotau'x

73 PHILIPONA Tristan Homme 1998 RH Maha 50:36.7

173 PHILIPONA Jean-Jacques Homme 1998 RH Hauteville 1h14:41.7

Temps total : 2h05:49.5 19 - Les dzodzets

42 SCIBOZ Hubert Homme 1968 RH VBC Smile 1h01:39.3

142 PAPAUX Baptiste Homme 1985 RH VBC 1h04:10.2

Temps total : 2h08:48.8 20 - les Beaufr

8 REPOND David Homme 1977 RH charmey 1h03:40.6

108 BROCH Anthony Homme 1988 RH charmey 1h05:08.2

Temps total : 2h09:27.9 21 - Equipe 5

40 BUSSER Gabriel Homme 1954 RH Stade Genève – Gobe Bitume 1h02:24.0

140 MOËRI Jean- Michel Homme 1957 RH Stade Genève – Gobe Bitume 1h07:03.9
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Temps total : 2h10:45.9 22 - charmey

3 TERCIER Michel Homme 1949 RH Charmey 59:43.5

103 SAVOY Georges Homme 1948 RH charmey 1h11:02.4
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Temps total : 1h31:20.4 1 - TEAM MOJITO

39 COLLIARD Laura Dame 1988 RM B3 Bulle Triathlon 45:50.0

139 CHAUDOYE Fabien Homme 1983 RM B3 Bulle Triathlon 45:30.4

Temps total : 1h32:39.7 2 - Les Stadistes

66 PHILIPP Nathalie Dame 1992 RM Stade Genève 44:54.2

166 RISER Vincent Homme 1991 RM Stade Genève 47:45.5

Temps total : 1h36:39.4 3 - Les CaDis en folie!!!!

45 SALLIN Dimitri Homme 1988 RM CA Marly 42:01.3

145 THOMAS BERNARDO Camille Dame 1986 RM SA Bulle 54:38.1

Temps total : 1h37:38.0 4 - Equipe 1

30 FLEURY Lucien Homme 1993 RM Villarimboud 40:25.6

130 JOUE Karine Dame 1969 RM Châtonnaye 57:12.4

Temps total : 1h38:57.4 5 - Orange

78 PILLOUD Olivier Homme 1978 RM SA Bulle 43:22.2

178 REPOND France Dame 1990 RM SA Bulle 55:35.2

Temps total : 1h40:29.6 6 - Les early birds

59 LE GLAUNEC Julien Homme 1988 RM Vevey 47:17.6

159 BUTTICAZ Isabelle Dame 1988 RM Vevey 53:12.0

Temps total : 1h41:34.9 7 - Carnotschy

87 BERTSCHY Amélie Dame 1999 RM TSV Düdingen 47:38.6

187 CARNON Antoine Homme 1997 RM Tango Sport 53:56.3

Temps total : 1h46:19.7 8 - Team Dessibourg

25 DESSIBOURG Valentin Homme 1986 RM Cs hauteville 43:00.7

125 DESSIBOURG Malika Dame 1986 RM CS Hauteville 1h03:19.0

Temps total : 1h48:20.4 9 - Les Papy Jornet

83 KIPFMULLER Nicolas Homme 1995 RM Athleticum 43:03.9

183 KIPFMULLER Léa Dame 1998 RM Le Mont 1h05:16.5

Temps total : 1h50:11.3 10 - FaMo

29 FAVRE Anne Dame 1980 RM SAB 58:35.8

129 MORAND Benoit Homme 1978 RM ACPM 51:35.5
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Temps total : 1h50:35.2 11 - Equipe 6

89 SAVARY Anne Dame 1978 RM FSG Sales 58:13.9

189 GUMY Anne Dame 1972 RM FSG Sales 52:21.3

Temps total : 1h51:51.9 12 - Team Rocky

38 MOËNNAT Adèle Dame 1995 RM Mighty Mike's Boxing 59:33.5

138 DELACOMBAZ Noé Homme 1994 RM Mighty Mick's Boxing 52:18.4

Temps total : 1h53:26.1 13 - PRET

53 PORCHET Thibaud Homme 1984 RM B3 Bulle triathlon 46:48.9

153 ROPRAZ Emilie Dame 1993 RM B3 Bulle triathlon 1h06:37.2

Temps total : 1h54:45.0 14 - Team Procycles

41 TUGLER Dominique Homme 1963 RM VC Payerne Procycles 50:33.8

141 BOSSY Cathy Dame 1971 RM VC Payerne Procycles 1h04:11.2

Temps total : 1h55:10.8 15 - Les Papaoux

69 PAPAUX Pierre Homme 1979 RM Ski Club Treyvaux 50:41.5

169 GOBET PAPAUX Carole Dame 1979 RM CARC Romont 1h04:29.3

Temps total : 1h55:13.9 16 - Gaillard'2

57 ISABELLE Gaillard-Jaquiéry Dame 1971 RM Estavayer-le-Lac 1h04:56.1

157 GAILLARD David Homme 1972 RM Estavayer-le-Lac 50:17.8

Temps total : 1h57:24.4 17 - Les Bott'runners

6 GRANDJEAN Chantal Dame 1970 RM Botterens 57:20.2

106 GRANDJEAN Kilian Homme 1997 RM Botterens 1h00:04.2

Temps total : 1h59:03.6 18 - Team Aladin

93 RICHOZ Olivier Homme 1969 RM CSVF Vallée du flon 55:13.9

193 RAEMY Nadia Dame 1979 RM CSVF Vallée du flon 1h03:49.7

Temps total : 2h00:06.5 19 - Batolet et Marionnette

14 DELABAYS Marion Dame 1997 RM One two tri 1h10:42.4

114 NEUHAUS Baptiste Homme 1995 RM One two tri 49:24.1

Temps total : 2h00:11.8 20 - Wolverine

75 WINKLEHNER Thomas Homme 1974 RM Liebefeld 1h00:02.6

175 WINKLEHNER Anna Dame 1984 RM Liebefeld 1h00:09.2

Temps total : 2h00:56.6 21 - Le Duo

85 PYTHON Salané Dame 1997 RM Grandvillard 1h04:08.6

185 PYTHOUD Alexis Homme 1994 RM CS Neirivue 56:48.0
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Temps total : 2h03:38.9 22 - petit pois et carotte

18 HENROTIN Max Homme 2002 RM CS Neirivue 49:07.8

118 HENROTIN Caroline Dame 1971 RM CS Neirivue 1h14:31.1

Temps total : 2h04:11.7 23 - DORNIER

16 DORNIER Marie-Reine Dame 1982 RM LES FOURGS 1h13:50.2

116 DORNIER Vincent Homme 1978 RM LES FOURGS 50:21.5

Temps total : 2h05:43.5 24 - Team Décrind

27 CHATAGNY Simon Homme 1987 RM Massonnens 54:15.1

127 DÉCRIND Sarah Dame 1996 RM La roche 1h11:28.4

Temps total : 2h07:54.3 25 - Lys 'alp sélection

58 JAQUET Jean-Luc Homme 1968 RM Lys'alp 57:22.9

158 MAGNIN Karine Dame 1977 RM Lys'alp 1h10:31.4

Temps total : 2h08:08.2 26 - Le lièvre et la tortue

19 MARGUERON Julie Dame 1990 RM Bulle 1h11:38.0

119 SOTTAS Arnaud Homme 1987 RM Bulle 56:30.2

Temps total : 2h08:34.8 27 - Phili and phili Pona's

72 PHILIPONA Françoise Dame 1973 RM Hauteville 1h11:00.1

172 Philipona Marc Homme 1970 RM Rechthalten 57:34.7

Temps total : 2h08:45.9 28 - Pourvu qu'on s'noie pas

34 RIME Sophie Dame 1985 RM VO2 Studio 1h00:11.5

134 SUDAN Olivier Homme 1984 RM Prez-vers-Siviriez 1h08:34.4

Temps total : 2h09:37.4 29 - Los Polos

94 MESCHIA Steve Homme 1988 RM Lausanne 1h09:52.9

194 FAVRE Vincent Homme 1990 RM Lausanne 59:44.5

Temps total : 2h11:10.0 30 - Ĺes Dajas

11 SOGUEL Daniel Homme 1952 RM Club sportif de la vallée du f 1h00:50.7

111 SOGUEL Jannicj Dame 1983 RM Club sportif de la vallée du f 1h10:19.3

Temps total : 2h12:07.1 31 - Equipe du bois Cornard

12 KNOPF Christophe Homme 1975 RM CA Farvagny 58:45.9

112 SOTTAS Patricia Dame 1965 RM CA Farvagny 1h13:21.2

Temps total : 2h13:51.7 32 - Top et pas Top

76 SIMON-VERMOT Denis Homme 1960 RM SA Bulle 1h05:51.4

176 BERCHIER Françoise Dame 1964 RM Enney 1h08:00.3
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Temps total : 2h15:36.6 33 - Equipe 7

79 KOLLY Kévin Homme 1998 RM CS Hauteville 47:46.2

179 REPOND Anaïs Dame 1998 RM CS Hauteville 1h27:50.4

Temps total : 2h15:48.4 34 - Jale

88 ANDREY Liliane Dame 1963 RM Epagny 1h07:22.4

188 ANDREY Jacques Homme 1960 RM Epagny 1h08:26.0

Temps total : 2h17:31.2 35 - Les Complices

47 PITTIER Jannick Dame 1969 RM VD-FR 1h04:47.6

147 MICHEL Nicolas Homme 1962 RM VD-FR 1h12:43.6

Temps total : 2h18:35.3 36 - Les J

46 GRANDGIRARD Jerome Homme 1989 RM Cugy 55:19.8

146 AUDEMARS Joanne Dame 1995 RM Le Brassus 1h23:15.5

Temps total : 2h23:36.5 37 - D&Y

51 DUBI Denise Dame 1988 RM NicoRunning 1h14:59.0

151 CHARROTTON Yannick Homme 1987 RM Montpreveyres 1h08:37.5

Temps total : 2h36:31.4 38 - Equipe 2

70 ROUX Valentin Homme 1988 RM UHC Treyvaux 59:09.5

170 RISSE Joelle Dame 1988 RM Pont-la-ville 1h37:21.9

Temps total : 2h46:17.5 39 - PurpleHouse

60 GIRARD Catherine Dame 1969 RM Villars sur Glâne 1h30:35.9

160 GIRARD Pascal Homme 1968 RM Villars sur Glâne 1h15:41.6

Temps total : 2h52:19.0 40 - Les Warriors

28 KRAMER Olivier Homme 1970 RM Siviriez 1h28:17.9

128 DONZALLAZ Nathalie Dame 1983 RM Siviriez 1h24:01.1
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AQUAPARC PARC AQUATIQUE LE BOUVERET  

ASSOCIATION MADRUGADA M. ROBIN ABRIEL CHAMPVENT  

AU LOGIS AMEUBLEMENTS M. ANTOINE JAQUIER CORBIERES  

AV CLEAN SÀRL NETTOYAGES HAUTEVILLE  

BAINS DE LA GRUYÈRE CENTRE THERMAL CHARMEY  

BANQUE  RAIFFEISEN DU GIBLOUX  HAUTEVILLE  

BIO-FAMILIA AG  SACHSELN  

BONBON VIBRATION CENTRE COMMERCIAL AGY GRANGES-PACCOT  

BOUCHERIE DE MARSENS MM. PURRO ET  TINGUELY MARSENS  

BOUTIQUE PICCADILLY MME CHANTAL GREMAUD BULLE  

BOISSONS CORBOZ SA  BULLE  

BORCARD CHRISTIAN TAPISSERIE-PEINTURE VILLARVOLARD  

BOULANGERIES GEORGES GOBET  ROSSENS, BULLE, CORBIÈRES  

BRODARD GILBERT & FILS SA ENTREPRISE  BÂTIMENT- GÉNIE  CIVIL LA ROCHE  

BRODARD SERVICE M. ANTOINE BRODARD HAUTEVILLE  

CARROSSERIE CLAUDE PASQUIER SA  RIAZ  

CARROSSERIE PERROTTET SA  GUMEFENS  

CATILLAZ TRANSPORTS  PRINGY-GRUYÈRES  

CENTRE RIESEN SA ELECTROMÉNAGER BULLE - FRIBOURG - PAYERNE  

CHÂTEAU DE GRUYÈRES  GRUYÈRES  

CHÂTEAU D’AIGLE  AIGLE  

CHRISTOPHE CLERC CONTRÔLE ELECTRICITÉ ARCONCIEL  

CHEMIN DE FER DU KAESERBERG  GRANGES-PACCOT  

COIFFURE BÉATRICE MME  BÉATRICE  BRODARD HAUTEVILLE  

COMMUNE DE CORBIÈRES  CORBIÈRES  

COMMUNE DE HAUTEVILLE  HAUTEVILLE  

COOP SOCIETE COOPERATIVE  RENENS  

DANY SPORT SA MAGASIN DE SPORT MARLY  

FAVOROL-PAPAUX  SA FENÊTRE ET STORES TREYVAUX  

EMALUX ECLAIRAGE  GIVISIEZ  

EP-ELECTRO-SERVICE  SA  ELECTROMÉNAGER BULLE  

FERME DE LA LÉVANCHE M. JOSQUIN PASQUIER HAUTEVILLE  

FITNESSPARC MALLEY  PRILLY  

FLY RIVIERA SA ECOLE DE PARAPENTE VILLENEUVE  

FONDATION DU CHÂTEAU DE CHILLON  VEYTAUX  

FONDATION DU CHÂTEAU DE GRANDSON  GRANDSON  

FONDATION PIERRE GIANADDA  MARTIGNY  

FRANCE LOISIRS (SUISSE) SARL  CRISSIER  

FREDERIC KOLLY CHARPENTIER INDEPENDANT LE MOURET  

FROMAGERIE  D’HAUTEVILLE FAMILLE DAMIEN RAEMY HAUTEVILLE  

FROMAGERIE DE MARSENS M. MARC-HENRI HORNER MARSENS  

FUN  PLANET LOISIRS BULLE SA  BULLE  

GARAGE DU LAC SA M. F. DOUGOUD AVRY-DEVANT-PONT  

GARAGE GEORGES REPOND LES 4X4 REPOND BOTTERENS  

GARAGE GILBERT AYER  VILLARVOLARD  

GARAGE DE PALUD M. JEAN-MARC KOLLY BULLE  

GEA SERVICE À LA FERME M. DOMINIQUE MAGNIN HAUTEVILLE  

GESA GRUYERE ENERGIE SA BULLE  

GETAZ MIAUTON MATÉRIAUX DE CONSTRUCTION GIVISIEZ  

GIROUD SÀRL CONSTR. MÉTALLIQUES-SERRURERIE LA ROCHE  

GÎTE  D'ALLIÈRES  LA ROCHE  



GRAND & DROMPT  SA  VILLARVOLARD  

GRIMPER.CH SA  GIVISIEZ  

GRISONI-ZAUGG SA ROUTES– GENIE CIVIL – BATIMENT  VUADENS  

GROTTES DE VALLORBE  VALLORBE  

HAYOZ & BRULHART SA SANITAIRES – FERBLANTERIE – CHAUFFAGE FRIBOURG  

HELVETIA ASSURANCES M. JOHN-ALEXANDRE MOSSU BULLE  

HERMANN KUHN AG  BASSERSDORF  

ID MASSAGE MME ISABELLE DROMPT EPAGNY  

JAMBON DE CAMPAGNE SPÉCIALITÉS  DE LA BORNE M. J.-L. GACHET VAULRUZ  

JEAN BARRAS SÀRL CONSTRUCTIONS EN BOIS, CHARPENTES BOTTERENS  

JPF  JEAN PASQUIER ET FILS SA GÉNIE-CIVIL BULLE  

JIN LIN RESTAURANT CHINOIS BROC  

KARTING DE VUITEBOEUF  VUITEBOEUF  

KARTING INDOOR PAYERNE  PAYERNE  

KOLLY A ET A. SA PRODUITS EN BÉTON LA ROCHE  

KOLLY FREDERIC CHARPENTES LE MOURET  

LA BERRA SA SOCIÉTÉ DES REMONTÉES MÉCANIQUES LA ROCHE  

LA CROIX-BLANCHE LA ROCHE FAM. GAVILLET LA ROCHE  

LAMELCOLOR LA PASSION DU STORE ESTAVAYER-LE-LAC  

LE PÂTISSIER DE LA ROCHE M. ET MME  STEPHANE VITALI LA ROCHE  

LEUKERBAD TOURISMUS  LEUKERBAD  

LIEBHERR MACHINES BULLE SA  BULLE  

MAURICE MOURA&FILS SA TERRASSEMENT PRINGY  

MGM SOLS SÀRL MENUISIER, PARQUETEUR FRIBOURG  

MICHAUD MUSIC SHOP ECOLE DE MUSIQUE  & INSTRUMENTS BULLE  

MIGROS SOCIÉTÉ COOPÉRATIVE NEUCHÂTEL-FRIBOURG MARIN-EPAGNIER  

MINNIG SA MENUISERIE AGENCEMENT BULLE  

MINNING JEAN-MARC MENUISERIE-TRANSFORMATION-AGENCEMENT MARSENS  

MOBILIÈRE (LA) M. MARC-ANDRÉ ROCHAT BULLE  

MUSÉE GRUÉRIEN  BULLE  

NESTLÉ SUISSE SA  BROC  

NICOLAS JAQUET SA TRACTEURS-MACHINES AGRICOLES FORESTIERES EPAGNY  

NUTRITION   HORIZONS MME D. CLAYTON –CABINET DE NUTRITON RIAZ  

NOËL RUFFIEUX & FILS SA FENÊTRES EN BOIS, BOIS-METAL ET PVC EPAGNY  

OSWALD MME JANIQUE SOTTAS BULLE  

PAPILLORAMA-NOCTURAMA  KERZERS  

PARC RÉGIONAL DU CHASSERAL  ST-IMIER  

PARVIS  SANTÉ M. CASTELLA JEAN-MARIE HAUTEVILLE  

PAYSAGE ET JARDINS MOREL  HAUTEVILLE  

PHILIPPE ANDREY INSTALLATIONS SANITAIRES & CHAUFFAGE SA ENNEY  

PIERRE-YVES SAVARY SA PEINTURE-ISOLATION-HYDROGROMMAGE RIAZ  

PNEUS KOLLY M. DENIS KOLLY PONT-LA-VILLE  

PORT DE NEUCHATEL  NEUCHATEL  

PORTES BRODARD  PORTES, PORTAILS POUR HABITAT ET INDUSTRIE LA ROCHE  

REMONTEES MECANIQUES GRIMENTZ-ZINAL SA  GRIMENTZ  

ROTH ECHAFAUDAGES SA  FRIBOURG  

RUIHUA SWISSINOMED CABINET DE MEDECINE CHINOISE BULLE - PAYERNE  

RIVELLA AG  ROTHRIST  

SKI-LIFTS RATHVEL SA  REMAUFENS  

SELLERIE DU BOURGO SA  BULLE  

SETIMAC SA ETANCHEITE &RESINE GIVISIEZ  

SWISS VAPEUR PARC  LE BOUVERET  

TÉLÉ CHÂTEAU D’OEX  CHÂTEAU-D’OEX  

TÉLÉ THYON SA 4 VALLEES THYON-LES-COLLONS  

TORNARE WILLY MIEL DE LA GRUYERE LA ROCHE  

TORNARE ALEXANDRE & FILS SCIERIE -  COMMERCE DE BOIS BOTTERENS  



VITROMUSÉE ROMONT  ROMONT  

WYDLER SA VÊTEMENTS PROFESSIONNELS BOSSONNENS  

WECK, AEBY & CIE SA SAVOIR IMMOBILIER FRIBOURG  

YVAN CUENNET FERBLANTERIE – COUVERTURE – ÉTANCHÉITÉ BULLE  

ZERMATT BERGBAHNEN AG  ZERMATT  

YERLY INSTALLATIONS SA  ROSSENS  

ZOO DE BÂLE  BÂLE  

    

APPEL STEFFEN & CALVEZ ANNAÏCK  HAUTEVILLE  

BAPST BERNARD  HAUTEVILLE  

BERCHTOLD JÜRG  HAUTEVILLE  

BERGER MAURICE ET DANIÈLE  HAUTEVILLE  

BLANC-ANGELOZ JEAN-MARIE & MICHÈLE  CORBIÈRES  

BLANC PIERRE-ANDRÉ  CORBIÈRES  

BONGARD THÉRÈSE ET MICHEL  HAUTEVILLE  

CLERC MAURICE  HAUTEVILLE  

DUCREST FRÉDY  CORBIÈRES  

ESSACAZ OLIVIER & MARIKA  CORBIÈRES  

IMHOF ANDRÉ  CORBIÈRES  

JORDAN ANDÉOL  BULLE  

JORDAN THÉRÈSE  HAUTEVILLE  

KNEISEL-BERNASCONI MARLINDA  HAUTEVILLE  

KOLLY GABRIEL  CORBIÈRES  

KOLLY GABRIEL  HAUTEVILLE  

MAGNIN YVAN & CAROLINE  HAUTEVILLE  

MAGNIN YVES ET ROSE-MARIE  HAUTEVILLE  

MARCUET GABRIELLE  HAUTEVILLE  

MASSÉ GERALDINE  CORBIÈRES  

MOOSER ELIANE  HAUTEVILLE  

MORET LYDIA  HAUTEVILLE  

PASSAPLAN LAURENCE  VILLARVOLARD  

PASSAPLAN MARTHE  HAUTEVILLE  

PERRITAZ BERNARD  HAUTEVILLE  

RIME DIDIER & CATHERINE  HAUTEVILLE  

ROLLE RAPHAËL & BRIGITTE  HAUTEVILLE  

ROSSI SIMONA  HAUTEVILLE  

SCHOUWEY ALEXANDRA  HAUTEVILLE  

SCHOUWEY JEAN & CÉCILE  CORBIÈRES  

SCHOUWEY JOSEPH  HAUTEVILLE  

SCHOUWEY NORBERT  HAUTEVILLE  

SUDAN ANSELME  HAUTEVILLE  

URSENBACHER THIERRY & NATHALIE  HAUTEVILLE  

VAN LAER CLAUDE  HAUTEVILLE  

VAUTHEY PIERRE-ALAIN  HAUTEVILLE  

VAUTHEY RAYMOND  HAUTEVILLE  

  LISTE ARRÊTÉE LE 20 MAI 2016  

 


